
                     

RESULTADOS       PRUEBA: MARCHA HASTA SUB-14  FEMENINA   Distancia: 2km.     Hora:18'50         

P GRAL TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS AÑO CATEGORÍA LICENCIA CLUB

1 10,20 55 ÀNGELA CASANOVA PERIS 2005 SUB-14 FEM EV5184 AT SAFOR DELIKIA SPORT

2 10,26 58 CARMEN BLEDA LUCAS 2005 SUB-14 FEM MU16569 ATHLEO CIEZA

3 10,31 307 VICTORIA CAMPILLO LOPEZ 2005 SUB-14 FEM MU16621 NUTRIBAN SOCIEDAD ATLETICA ALCANTARILLA

4 10,54 212 XENIA CÁCERES PÉREZ 2005 SUB-14 FEM CL74161 CLUB ATLETISMO VILADECANS

5 10,55 50 PAULA SEBASTIAN MARTINEZ 2006 SUB-14 FEM BUD201844 ARANDA-CONDADO DE HAZA-IBERCAJA

6 10,56 136 MARI CARMEN SAN BARTOLOME MARIN 2006 SUB-14 FEM MU17801 C.A.NOGALTE-HOGAR PUERTO LUMBRERAS

7 10,59 121 ELVIRA HERREROS BENEDICTO 2005 SUB-14 FEM M8984 C.A. SUANZES SAN BLAS

8 11,00 230 ARIANA LOPEZ LOPEZ 2006 SUB-14 FEM DEA-4283 CRISTO REY ATLETISMO

9 11,00 225 ALEXIA GONZALEZ PEREZ 2005 SUB-14 FEM DEA-4232 CRISTO REY ATLETISMO

10 11,01 26 MARTA NARANJO LOZANO 2006 SUB-14 FEM M7005 A.D.MARATHON

11 11,03 145 CLAUDIA MARTÍNEZ GIROL 2006 SUB-14 FEM EX 7627 CA ALMENDRALEJO

12 11,15 218 INES IRIGOYEN FERNÁNDEZ 2005 SUB-14 FEM CL68906 CLUB ATLETISMO VILADECANS

13 11,26 289 ESPERANZA MUÑOZ PEREÑA 2005 SUB-14 FEM T GR 4471 JUVENTUD ATLETICA GUADIX

14 11,27 278 PAULA VAQUERIZO ROMÁN 2005 SUB-14 FEM BU201687 IMAGE FDR

15 11,29 205 NATALIA RIVAS IGLESIAS 2006 SUB-14 FEM AG767535 CLUB ATLETISMO CUNTIS

16 11,31 42 ADRIANA CUEVAS SCHUFFELMANN 2005 SUB-14 FEM BUD201963 ARANDA-CONDADO DE HAZA-IBERCAJA

17 11,31 394 AMPARO NABILA ROSALÉN SÁNCHEZ 2005 SUB-14 FEM EV428 VALENCIA ESPORT

18 11,37 134 SARA SOSPEDRA ESCAT 2007 SUB-12 FEM EV1005 C.A.ELS SITGES - BURJASSOT

19 11,38 51 CLAUDIA DEL CASTILLO DE LA CASA 2007 SUB-12 FEM M7326 A.D.MARATHON

20 11,39 49 ELSA ROJO SANTIAGO 2007 SUB-12 FEM M8350 ASOCIACION ATLETICA DE MOSTOLES

21 11,40 361 MARÍA FERRERO MARTÍN 2005 SUB-14 FEM LD 201016 UNIVERSIDAD DE LEÓN SPRINT ATLETISMO

22 11,41 302 MARTA BAIGORRI LOZANO 2005 SUB-14 FEM GU2077 MELIZ SPORT

23 11,42 65 LYDIA BALLESTEROS GARROTE 2005 SUB-14 FEM CU-2032 ATLETISMO CUENCA

24 11,50 266 IRIA FEBRERO VARA 2005 SUB-14 FEM BU201787 IMAGE FDR

25 11,51 390 NOOR RAGGANI BATTY 2005 SUB-14 FEM EV407 VALENCIA ESPORT

26 11,53 376 AITANA HERRERO 2007 SUB-12 FEM EV378 VALENCIA ESPORT

27 11,54 88 IRENE PORTABELLA FERNÁNDEZ 2005 SUB-14 FEM M9339 ATLETISMO MORALZARZAL

28 12,07 107 AMALIA RODRIGUEZ SANCHEZ 2005 SUB-14 FEM EXJ 12975 C.A. ANDIAJOA TORREJONCILLO

29 12,10 43 LUCIA CUEVAS SHUFFELMAN 2005 SUB-14 FEM BUD201962 ARANDA-CONDADO DE HAZA-IBERCAJA

30 12,14 304 ELISA TOQUERO RODRIGO 2005 SUB-14 FEM GU2078 MELIZ SPORT

31 12,14 391 ANDREA RAMOS FERNANDEZ 2005 SUB-14 FEM EV405 VALENCIA ESPORT

32 12,15 398 CARLA VALCÁRCEL YAGO 2005 SUB-14 FEM EV423 VALENCIA ESPORT

33 12,16 68 RUTH DÍAZ DE DIEGO 2008 SUB-12 FEM 16403 ATLETISMO CUENCA

34 12,17 191 MIRIAM VILLAR NIETO 2008 SUB-12 FEM M9714 CLUB ATLETISMO ALCORCON 

35 12,19 71 NARA PASTOR MARÍN 2007 SUB-12 FEM 17689 ATLETISMO CUENCA

36 12,20 396 MARTINA SAPENA POLO 2005 SUB-14 FEM EV424 VALENCIA ESPORT

37 12,20 129 EMMA ALMENAR GARCIA 2005 SUB-14 FEM EV1046 C.A.ELS SITGES - BURJASSOT

38 12,21 304 ELISA TOQUERO RODRIGO 2005 SUB-14 FEM GU2078 MELIZ SPORT

39 12,25 182 AINARA BERMÚDEZ HERNÁNDEZ 2006 SUB-14 FEM EAB 17362 CLUB ATLETISMO ALBACETE-DIPUTACIÓN

40 12,26 236 LUCIA RUIZ GARCIA 2005 SUB-14 FEM DEA-4235 CRISTO REY ATLETISMO

41 12,27 178 TERESA MARTIN PEREZ 2006 SUB-14 FEM GR 5042 CIUDAD DE MOTRIL

42 12,36 366 RAQUEL ÁBALOS CERVERA 2005 SUB-14 FEM EV410 VALENCIA ESPORT

43 12,39 253 ESTELA GUTIERREZ RICO 2005 SUB-14 FEM SM4064 EDM CAYON HELIOS DICA

44 12,42 258 SOFIA TADLI ABKHOUCH 2005 SUB-14 FEM SM4929 EDM CAYON HELIOS DICA

45 12,44 110 SAMANTHA CORRAL CLAVIJO 2007 SUB-12 FEM EA376 C.A. MILLENNIUM TORREVIEJA

46 12,47 276 LUCIA VAQUERIZO ROMÁN 2007 SUB-12 FEM BU201689 IMAGE FDR

47 12,50 379 ELISABETH MERA COSTA 2005 SUB-14 FEM EV387 VALENCIA ESPORT

48 12,51 372 MARCELA DÍAZ LÓPEZ 2005 SUB-14 FEM EV413 VALENCIA ESPORT

49 12,53 373 MARTINA GARCÍA ANSON 2006 SUB-14 FEM EV349 VALENCIA ESPORT
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RESULTADOS       PRUEBA: MARCHA HASTA SUB-14  FEMENINA   Distancia: 2km.     Hora:18'50         

P GRAL TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS AÑO CATEGORÍA LICENCIA CLUB

50 13,06 235 SHEILA RILLO CASTAN 2007 SUB-12 FEM DEA-3174 CRISTO REY ATLETISMO

51 13,07 202 ISABEL RINCÓN SANROMA 2006 SUB-14 FEM 30973 CLUB ATLETISMO CALATRAVA

52 13,09 368 DANIELA BARCELÓ ÚBEDA 2006 SUB-14 FEM EV357 VALENCIA ESPORT

53 13,14 144 ÁFRICA LUCAS RELUZ 2009 SUB-10 FEM EXJ 14800 CA ALMENDRALEJO

54 13,24 384 VERÓNICA A. OKORIE 2006 SUB-14 FEM EV404 VALENCIA ESPORT

55 13,26 250 CLAUDIA DIAZ REVUELTA 2006 SUB-14 FEM SM5817 EDM CAYON HELIOS DICA

56 13,28 27 CRISTINA PARREÑO DIEZ 2006 SUB-14 FEM M7088 A.D.MARATHON

57 13,33 382 SOFÍA MOLINA RODRIGO 2007 SUB-12 FEM EV419 VALENCIA ESPORT

58 13,35 41 MARIA CABESTRERO GALLEGO 2007 SUB-12 FEM BUD201772 ARANDA-CONDADO DE HAZA-IBERCAJA

59 13,36 73 LUCÍA RODRÍGUEZ GARCÍA 2006 SUB-14 FEM 11576 ATLETISMO CUENCA

60 13,38 102 ERIKA AMAZARES BLANCO 2005 SUB-14 FEM CR5175 C.A. #MARCAPUERTOLLANO

61 13,39 46 LUCIA PEREZ BENITO 2007 SUB-12 FEM BUD201957 ARANDA-CONDADO DE HAZA-IBERCAJA

62 13,41 179 MARIA BEGOÑA RUIZ CALLEJÓN 2008 SUB-12 FEM GR 0000 CIUDAD DE MOTRIL

63 13,42 172 ANGELA PEÑAS MAÑAS 2006 SUB-14 FEM SG4259 CAS-CIUDAD DE SEGOVIA

64 13,45 69 IRENE LÓPEZ MELERO 2008 SUB-12 FEM 39631 ATLETISMO CUENCA

65 13,46 297 IRENE GUTIERREZ PORTALES 2009 SUB-10 FEM 47354 LIBERBANK-C.A.TOLEDO

66 13,52 60 MARTINA BATRES VILLALVA 2007 SUB-12 FEM M9956 CLUB ATLETISMO ALCORCON 

67 14,00 122 DANIELA LOPEZ-OSA LOPEZ 2007 SUB-12 FEM M6902 C.A. SUANZES SAN BLAS

68 14,03 392 ZAIRA RIBERA RANGEL 2007 SUB-12 FEM EV418 VALENCIA ESPORT

69 14,03 386 MARÍA PÉREZ GÓMEZ 2005 SUB-14 FEM EV409 VALENCIA ESPORT

70 14,08 156 LIDIA VARELA HERNÁNDEZ 2007 SUB-12 FEM EXJ 13567 CA ALMENDRALEJO

71 14,08 309 DANIELA CORTÉS BOLUDA 2010 SUB-10 FEM MU19281 NUTRIBAN SOCIEDAD ATLETICA ALCANTARILLA

72 14,11 130 ELISA GIMENEZ 2006 SUB-14 FEM EV999 C.A.ELS SITGES - BURJASSOT

73 14,19 254 ENMA PEREZ DIEGO 2005 SUB-14 FEM SM3844 EDM CAYON HELIOS DICA

74 14,21 393 ERIKA ROCA MEDINA 2007 SUB-12 FEM EV416 VALENCIA ESPORT

75 14,30 295 CLARA ALONSO PEREZ 2009 SUB-10 FEM 4993 LIBERBANK-C.A.TOLEDO

76 14,32 112 ADELAIDA GONZALEZ ZELLAGUI 2006 SUB-14 FEM EA378 C.A. MILLENNIUM TORREVIEJA

77 14,42 117 ROSA MARIA VERDÚ CHÍ 2008 SUB-12 FEM EA 375 C.A. MILLENNIUM TORREVIEJA

78 15,32 128 CARLA ALMENAR GARCIA 2009 SUB-10 FEM EV686 C.A.ELS SITGES - BURJASSOT

79 15,42 138 CARMEN CALDERON SAYAGO 2006 SUB-14 FEM EXJ 14708 CA ALMENDRALEJO

80 16,43 197 MARÍA DEL CARMEN BAOS VALENCIA 2011 SUB-10 FEM 44106 CLUB ATLETISMO CALATRAVA

81 17,00 177 ANA MARIA BUDESCU 2008 SUB-12 FEM GR 5382 CIUDAD DE MOTRIL
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RESULTADOS       PRUEBA: MARCHA SUB-10  FEMENINA     Distancia: 2km.      Hora:18'50         

PUESTO P GRAL TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS AÑO CATEGORÍA LICENCIA CLUB

1 53 13,14 144 ÁFRICA LUCAS RELUZ 2009 HASTA SUB-14 FEM EXJ 14800 CA ALMENDRALEJO

2 65 13,46 297 IRENE GUTIERREZ PORTALES 2009 HASTA SUB-14 FEM 47354 LIBERBANK-C.A.TOLEDO

3 71 14,08 309 DANIELA CORTÉS BOLUDA 2010 SUB-10 FEM MU19281 NUTRIBAN SOCIEDAD ATLETICA ALCANTARILLA

4 75 14,30 295 CLARA ALONSO PEREZ 2009 HASTA SUB-14 FEM 4993 LIBERBANK-C.A.TOLEDO

5 78 15,32 128 CARLA ALMENAR GARCIA 2009 HASTA SUB-14 FEM EV686 C.A.ELS SITGES - BURJASSOT

6 80 16,43 197 MARÍA DEL CARMEN BAOS VALENCIA 2011 SUB-10 FEM 44106 CLUB ATLETISMO CALATRAVA

1   de  1



                     

RESULTADOS       PRUEBA: MARCHA  SUB-12 FEMENINA     Distancia: 2km.     Hora:18'50         

PUESTO P GRAL TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS AÑO CATEGORÍA LICENCIA CLUB

1 18 11,37 134 SARA SOSPEDRA ESCAT 2007 SUB-12 FEM EV1005 C.A.ELS SITGES - BURJASSOT

2 19 11,38 51 CLAUDIA DEL CASTILLO DE LA CASA 2007 SUB-12 FEM M7326 A.D.MARATHON

3 20 11,39 49 ELSA ROJO SANTIAGO 2007 SUB-12 FEM M8350 ASOCIACION ATLETICA DE MOSTOLES

4 26 11,53 376 AITANA HERRERO 2007 SUB-12 FEM EV378 VALENCIA ESPORT

5 33 12,16 68 RUTH DÍAZ DE DIEGO 2008 SUB-12 FEM 16403 ATLETISMO CUENCA

6 34 12,17 191 MIRIAM VILLAR NIETO 2008 SUB-12 FEM M9714 CLUB ATLETISMO ALCORCON 

7 35 12,19 71 NARA PASTOR MARÍN 2007 SUB-12 FEM 17689 ATLETISMO CUENCA

8 45 12,44 110 SAMANTHA CORRAL CLAVIJO 2007 SUB-12 FEM EA376 C.A. MILLENNIUM TORREVIEJA

9 46 12,47 276 LUCIA VAQUERIZO ROMÁN 2007 SUB-12 FEM BU201689 IMAGE FDR

10 50 13,06 235 SHEILA RILLO CASTAN 2007 SUB-12 FEM DEA-3174 CRISTO REY ATLETISMO

11 57 13,33 382 SOFÍA MOLINA RODRIGO 2007 SUB-12 FEM EV419 VALENCIA ESPORT

12 58 13,35 41 MARIA CABESTRERO GALLEGO 2007 SUB-12 FEM BUD201772 ARANDA-CONDADO DE HAZA-IBERCAJA

13 61 13,39 46 LUCIA PEREZ BENITO 2007 SUB-12 FEM BUD201957 ARANDA-CONDADO DE HAZA-IBERCAJA

14 62 13,41 179 MARIA BEGOÑA RUIZ CALLEJÓN 2008 SUB-12 FEM GR 0000 CIUDAD DE MOTRIL

15 64 13,45 69 IRENE LÓPEZ MELERO 2008 SUB-12 FEM 39631 ATLETISMO CUENCA

16 66 13,52 60 MARTINA BATRES VILLALVA 2007 SUB-12 FEM M9956 CLUB ATLETISMO ALCORCON 

17 67 14,00 122 DANIELA LOPEZ-OSA LOPEZ 2007 SUB-12 FEM M6902 C.A. SUANZES SAN BLAS

18 68 14,03 392 ZAIRA RIBERA RANGEL 2007 SUB-12 FEM EV418 VALENCIA ESPORT

19 70 14,08 156 LIDIA VARELA HERNÁNDEZ 2007 SUB-12 FEM EXJ 13567 CA ALMENDRALEJO

20 74 14,21 393 ERIKA ROCA MEDINA 2007 SUB-12 FEM EV416 VALENCIA ESPORT

21 77 14,42 117 ROSA MARIA VERDÚ CHÍ 2008 SUB-12 FEM EA 375 C.A. MILLENNIUM TORREVIEJA

22 81 17,00 177 ANA MARIA BUDESCU 2008 SUB-12 FEM GR 5382 CIUDAD DE MOTRIL
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RESULTADOS       PRUEBA: MARCHA SUB-14 FEMENINA       Distancia: 2km.   Hora:18'50         

PUESTO P GRAL TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS AÑO CATEGORÍA LICENCIA

1 1 10,20 55 ÀNGELA CASANOVA PERIS 2005 SUB-14 FEM EV5184

2 2 10,26 58 CARMEN BLEDA LUCAS 2005 SUB-14 FEM MU16569

3 3 10,31 307 VICTORIA CAMPILLO LOPEZ 2005 SUB-14 FEM MU16621

4 4 10,54 212 XENIA CÁCERES PÉREZ 2005 SUB-14 FEM CL74161

5 5 10,55 50 PAULA SEBASTIAN MARTINEZ 2006 SUB-14 FEM BUD201844

6 6 10,56 136 MARI CARMEN SAN BARTOLOME MARIN 2006 SUB-14 FEM MU17801

7 7 10,59 121 ELVIRA HERREROS BENEDICTO 2005 SUB-14 FEM M8984

8 8 11,00 230 ARIANA LOPEZ LOPEZ 2006 SUB-14 FEM DEA-4283

9 9 11,00 225 ALEXIA GONZALEZ PEREZ 2005 SUB-14 FEM DEA-4232

10 10 11,01 26 MARTA NARANJO LOZANO 2006 SUB-14 FEM M7005

11 11 11,03 145 CLAUDIA MARTÍNEZ GIROL 2006 SUB-14 FEM EX 7627

12 12 11,15 218 INES IRIGOYEN FERNÁNDEZ 2005 SUB-14 FEM CL68906

13 13 11,26 289 ESPERANZA MUÑOZ PEREÑA 2005 SUB-14 FEM T GR 4471

14 14 11,27 278 PAULA VAQUERIZO ROMÁN 2005 SUB-14 FEM BU201687

15 15 11,29 205 NATALIA RIVAS IGLESIAS 2006 SUB-14 FEM AG767535

16 16 11,31 42 ADRIANA CUEVAS SCHUFFELMANN 2005 SUB-14 FEM BUD201963

17 17 11,31 394 AMPARO NABILA ROSALÉN SÁNCHEZ 2005 SUB-14 FEM EV428

18 21 11,40 361 MARÍA FERRERO MARTÍN 2005 SUB-14 FEM LD 201016

19 22 11,41 302 MARTA BAIGORRI LOZANO 2005 SUB-14 FEM GU2077

20 23 11,42 65 LYDIA BALLESTEROS GARROTE 2005 SUB-14 FEM CU-2032

21 24 11,50 266 IRIA FEBRERO VARA 2005 SUB-14 FEM BU201787

22 25 11,51 390 NOOR RAGGANI BATTY 2005 SUB-14 FEM EV407

23 27 11,54 88 IRENE PORTABELLA FERNÁNDEZ 2005 SUB-14 FEM M9339

24 28 12,07 107 AMALIA RODRIGUEZ SANCHEZ 2005 SUB-14 FEM EXJ 12975

25 29 12,10 43 LUCIA CUEVAS SHUFFELMAN 2005 SUB-14 FEM BUD201962

26 30 12,14 304 ELISA TOQUERO RODRIGO 2005 SUB-14 FEM GU2078

27 31 12,14 391 ANDREA RAMOS FERNANDEZ 2005 SUB-14 FEM EV405

28 32 12,15 398 CARLA VALCÁRCEL YAGO 2005 SUB-14 FEM EV423

29 36 12,20 396 MARTINA SAPENA POLO 2005 SUB-14 FEM EV424

30 37 12,20 129 EMMA ALMENAR GARCIA 2005 SUB-14 FEM EV1046

31 38 12,21 304 ELISA TOQUERO RODRIGO 2005 SUB-14 FEM GU2078

32 39 12,25 182 AINARA BERMÚDEZ HERNÁNDEZ 2006 SUB-14 FEM EAB 17362

33 40 12,26 236 LUCIA RUIZ GARCIA 2005 SUB-14 FEM DEA-4235

34 41 12,27 178 TERESA MARTIN PEREZ 2006 SUB-14 FEM GR 5042

35 42 12,36 366 RAQUEL ÁBALOS CERVERA 2005 SUB-14 FEM EV410

36 43 12,39 253 ESTELA GUTIERREZ RICO 2005 SUB-14 FEM SM4064

37 44 12,42 258 SOFIA TADLI ABKHOUCH 2005 SUB-14 FEM SM4929

38 47 12,50 379 ELISABETH MERA COSTA 2005 SUB-14 FEM EV387

39 48 12,51 372 MARCELA DÍAZ LÓPEZ 2005 SUB-14 FEM EV413

40 49 12,53 373 MARTINA GARCÍA ANSON 2006 SUB-14 FEM EV349

41 51 13,07 202 ISABEL RINCÓN SANROMA 2006 SUB-14 FEM 30973

42 52 13,09 368 DANIELA BARCELÓ ÚBEDA 2006 SUB-14 FEM EV357

43 54 13,24 384 VERÓNICA A. OKORIE 2006 SUB-14 FEM EV404

44 55 13,26 250 CLAUDIA DIAZ REVUELTA 2006 SUB-14 FEM SM5817

45 56 13,28 27 CRISTINA PARREÑO DIEZ 2006 SUB-14 FEM M7088

46 59 13,36 73 LUCÍA RODRÍGUEZ GARCÍA 2006 SUB-14 FEM 11576

47 60 13,38 102 ERIKA AMAZARES BLANCO 2005 SUB-14 FEM CR5175

48 63 13,42 172 ANGELA PEÑAS MAÑAS 2006 SUB-14 FEM SG4259

49 69 14,03 386 MARÍA PÉREZ GÓMEZ 2005 SUB-14 FEM EV409
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RESULTADOS       PRUEBA: MARCHA SUB-14 FEMENINA       Distancia: 2km.   Hora:18'50         

PUESTO P GRAL TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS AÑO CATEGORÍA LICENCIA

50 72 14,11 130 ELISA GIMENEZ 2006 SUB-14 FEM EV999

51 73 14,19 254 ENMA PEREZ DIEGO 2005 SUB-14 FEM SM3844

52 76 14,32 112 ADELAIDA GONZALEZ ZELLAGUI 2006 SUB-14 FEM EA378

53 79 15,42 138 CARMEN CALDERON SAYAGO 2006 SUB-14 FEM EXJ 14708
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RESULTADOS       PRUEBA: MARCHA SUB-14 FEMENINA       Distancia: 2km.   Hora:18'50         

CLUB

AT SAFOR DELIKIA SPORT

ATHLEO CIEZA

NUTRIBAN SOCIEDAD ATLETICA ALCANTARILLA

CLUB ATLETISMO VILADECANS

ARANDA-CONDADO DE HAZA-IBERCAJA

C.A.NOGALTE-HOGAR PUERTO LUMBRERAS

C.A. SUANZES SAN BLAS

CRISTO REY ATLETISMO

CRISTO REY ATLETISMO

A.D.MARATHON

CA ALMENDRALEJO

CLUB ATLETISMO VILADECANS

JUVENTUD ATLETICA GUADIX

IMAGE FDR

CLUB ATLETISMO CUNTIS

ARANDA-CONDADO DE HAZA-IBERCAJA

VALENCIA ESPORT

UNIVERSIDAD DE LEÓN SPRINT ATLETISMO

MELIZ SPORT

ATLETISMO CUENCA

IMAGE FDR

VALENCIA ESPORT

ATLETISMO MORALZARZAL

C.A. ANDIAJOA TORREJONCILLO

ARANDA-CONDADO DE HAZA-IBERCAJA

MELIZ SPORT

VALENCIA ESPORT

VALENCIA ESPORT

VALENCIA ESPORT

C.A.ELS SITGES - BURJASSOT

MELIZ SPORT

CLUB ATLETISMO ALBACETE-DIPUTACIÓN

CRISTO REY ATLETISMO

CIUDAD DE MOTRIL

VALENCIA ESPORT

EDM CAYON HELIOS DICA

EDM CAYON HELIOS DICA

VALENCIA ESPORT

VALENCIA ESPORT

VALENCIA ESPORT

CLUB ATLETISMO CALATRAVA

VALENCIA ESPORT

VALENCIA ESPORT

EDM CAYON HELIOS DICA

A.D.MARATHON

ATLETISMO CUENCA

C.A. #MARCAPUERTOLLANO

CAS-CIUDAD DE SEGOVIA

VALENCIA ESPORT
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RESULTADOS       PRUEBA: MARCHA SUB-14 FEMENINA       Distancia: 2km.   Hora:18'50         

CLUB

C.A.ELS SITGES - BURJASSOT

EDM CAYON HELIOS DICA

C.A. MILLENNIUM TORREVIEJA

CA ALMENDRALEJO
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RESULTADOS       PRUEBA: MARCHA HASTA SUB-14 MASCULINA Y FEMENINA     Distancia: 2km.    Hora:18'50         

P GRAL TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS AÑO CATEGORÍA LICENCIA

1 10,04 67 ASIER DÍAZ DE DIEGO 2005 SUB-14 MASC CU-2033

2 10,08 216 ALEX CEMBORAIN 2006 SUB-14 MASC CL74165

3 10,11 306 JUAN LUIS ALCARAZ HERMOSILLA 2006 SUB-14 MASC MU-15773

4 10,14 227 IKER IRANZO ARIZA 2007 SUB-12 MASC DEA-3653

5 10,16 120 MIGUEL DE ARRIBA CASTILLA 2008 SUB-12 MASC M2966

6 10,24 23 MARCOS MANZANO ARMENTEROS 2007 SUB-12 MASC M8746

7 10,37 98 DAVID MARTINEZ ZARZA 2006 SUB-14 MASC M-6722

8 10,45 355 ALEXIS SALMERON MORENO 2005 SUB-14 MASC MU 15087

9 10,50 363 RAÚL MATILLA GARCÍA 2005 SUB-14 MASC L 4897

10 11,09 242 CARLOS GONZALEZ GALAN 2005 SUB-14 MASC MA8071

11 11,10 288 MARIO MAGÁN HERNÁNDEZ 2007 SUB-12 MASC GR5070

12 11,10 237 FERNANDO TERRADAS BOUZAS 2007 SUB-12 MASC DEA-3630

13 11,13 325 JORDI SANFELIX ALCACER 2005 SUB-14 MASC V23334

14 11,15 385 TEO PÉREZ ALMARZA 2006 SUB-14 MASC EV458

15 11,17 70 JAVIER MALLA FORCADA 2008 SUB-12 MASC 16511

16 11,19 44 FERNANDO DE DIEGO DE DOMINGO 2006 SUB-14 MASC BUD201959

17 11,25 127 MARCOS ALCANTARILLA GARCIA 2006 SUB-14 MASC EV986

18 11,28 224 ALVARO DEL BARRIO ARTAL 2008 SUB-12 MASC DEA-3682

19 11,33 345 ALVARO LEGAZ GRACIA 2005 SUB-14 MASC DEA-4574

20 11,39 293 ESTEBAN TOMÁS GARCÍA 2005 SUB-14 MASC T GR 4474

21 12,06 502 JULIAN USME GOMEZ 2005 SUB-14 MASC GR4687

22 12,08 371 PEDRO DE LOÑO GISBERT 2005 SUB-14 MASC EV402

23 12,09 399 MARIO VIECO TABERNER 2005 SUB-14 MASC EV422

24 12,11 290 SERGIO PEREZ AMEZCUA 2007 SUB-12 MASC

25 12,35 74 ADRIÁN SEVILLA JIMÉNEZ 2005 SUB-14 MASC CU-2040

26 12,37 277 MARCOS VAQUERIZO ROMÁN 2007 SUB-12 MASC BU201688

27 12,59 232 MARCOS PINILLA PEREZ 2008 SUB-12 MASC DEA-3693

28 13,05 207 BRUNO LAÍN FABRA 2009 SUB-10 MASC M2191

29 13,09 208 RUBEN SCURTU GARCIA 2006 SUB-14 MASC TM2178

30 13,12 162 MANEL ZAMORA SILVA 2006 SUB-14 MASC EX7628

31 13,14 383 GUILLERMO NEBOT PÉREZ 2008 SUB-12 MASC EV369

32 13,20 226 MIGUEL GONZALEZ PINILLA 2005 SUB-14 MASC DEA-4625

33 13,23 346 GABRIEL LEGAZ GRACIA 2007 SUB-12 MASC DEA-3577

34 13,23 139 ADRIÁN CASCO ROQUE 2008 SUB-12 MASC AXJ 14821

35 13,40 22 VICTOR GAMEZ PAREDES 2006 SUB-14 MASC M7339

36 13,46 388 JOAN QUEROL SERRANO 2006 SUB-14 MASC EV400

37 13,59 87 VÍCTOR MORENO CORTES 2005 SUB-14 MASC M2846

38 14,00 367 MIGUEL ALCÓN ALBERT 2008 SUB-12 MASC EV367

39 14,43 195 LUIS BAOS VALENCIA 2009 SUB-10 MASC 44112

40 14,44 86 SERGIO MORENO CORTES 2009 SUB-10 MASC M5032

41 14,45 196 MARCOS BAOS VALENCIA 2007 SUB-12 MASC 44113

42 14,45 231 MARCOS LOPEZ LOPEZ 2011 SUB-10 MASC DEA-6562

43 14,49 296 JORGE ALONSO PEREZ 2005 SUB-14 MASC 4990

44 15,29 233 PABLO PINILLA PEREZ 2011 SUB-10 MASC DEA-6561

45 15,33 377 JOAQUÍN LATRE SANMARTÍN 2006 SUB-14 MASC EV354

46 16,01 251 RODRIGO GOMEZ HUERTA 2008 SUB-12 MASC SM5290

47 17,38 389 JOEL QUEROL SERRANO 2006 SUB-14 MASC EV399

1   de  2



                     

RESULTADOS       PRUEBA: MARCHA HASTA SUB-14 MASCULINA Y FEMENINA     Distancia: 2km.    Hora:18'50         

CLUB

ATLETISMO CUENCA

CLUB ATLETISMO VILADECANS

NUTRIBAN SOCIEDAD ATLETICA ALCANTARILLA

CRISTO REY ATLETISMO

C.A. SUANZES SAN BLAS

A.D.MARATHON

C.A. SUANZES SAN BLAS

UCAM-ATHLEO CIEZA

UNIVERSIDAD DE LEÓN SPRINT ATLETISMO

CUEVA DE NERJA U.M.A

JUVENTUD ATLETICA GUADIX

CRISTO REY ATLETISMO

PLAYAS DE CASTELLON

VALENCIA ESPORT

ATLETISMO CUENCA

ARANDA-CONDADO DE HAZA-IBERCAJA

C.A.ELS SITGES - BURJASSOT

CRISTO REY ATLETISMO

SIMPLY SCORPIO 71

JUVENTUD ATLETICA GUADIX

CIUDAD DE MOTRIL

VALENCIA ESPORT

VALENCIA ESPORT

JUVENTUD ATLETICA GUADIX

ATLETISMO CUENCA

IMAGE FDR

CRISTO REY ATLETISMO

CLUB ATLETISMO LEGANES

CLUB ATLETISMO LEGANES

CA ALMENDRALEJO

VALENCIA ESPORT

CRISTO REY ATLETISMO

SIMPLY SCORPIO 71

CA ALMENDRALEJO

A.D.MARATHON

VALENCIA ESPORT

ATLETISMO MORALZARZAL

VALENCIA ESPORT

CLUB ATLETISMO CALATRAVA

ATLETISMO MORALZARZAL

CLUB ATLETISMO CALATRAVA

CRISTO REY ATLETISMO

LIBERBANK-C.A.TOLEDO

CRISTO REY ATLETISMO

VALENCIA ESPORT

EDM CAYON HELIOS DICA

VALENCIA ESPORT

2   de  2



                     

RESULTADOS       PRUEBA: MARCHA SUB-10 MASCULINA    Distancia: 2km.      Hora:18'50         

PUESTO P GRAL TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS AÑO CATEGORÍA LICENCIA

1 28 13,05 207 BRUNO LAÍN FABRA 2009 SUB-10 MASC M2191

2 39 14,43 195 LUIS BAOS VALENCIA 2009 SUB-10 MASC 44112

3 40 14,44 86 SERGIO MORENO CORTES 2009 SUB-10 MASC M5032

4 42 14,45 231 MARCOS LOPEZ LOPEZ 2011 SUB-10 MASC DEA-6562

5 44 15,29 233 PABLO PINILLA PEREZ 2011 SUB-10 MASC DEA-6561
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RESULTADOS       PRUEBA: MARCHA SUB-10 MASCULINA    Distancia: 2km.      Hora:18'50         

CLUB

CLUB ATLETISMO LEGANES

CLUB ATLETISMO CALATRAVA

ATLETISMO MORALZARZAL

CRISTO REY ATLETISMO

CRISTO REY ATLETISMO
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RESULTADOS       PRUEBA: MARCHA  SUB-12 MASCULINA     Distancia: 2km.      Hora:18'50         

PUESTO P GRAL TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS AÑO CATEGORÍA LICENCIA CLUB

1 4 10,14 227 IKER IRANZO ARIZA 2007 SUB-12 MASC DEA-3653 CRISTO REY ATLETISMO

2 5 10,16 120 MIGUEL DE ARRIBA CASTILLA 2008 SUB-12 MASC M2966 C.A. SUANZES SAN BLAS

3 6 10,24 23 MARCOS MANZANO ARMENTEROS 2007 SUB-12 MASC M8746 A.D.MARATHON

4 11 11,10 288 MARIO MAGÁN HERNÁNDEZ 2007 SUB-12 MASC GR5070 JUVENTUD ATLETICA GUADIX

5 12 11,10 237 FERNANDO TERRADAS BOUZAS 2007 SUB-12 MASC DEA-3630 CRISTO REY ATLETISMO

6 15 11,17 70 JAVIER MALLA FORCADA 2008 SUB-12 MASC 16511 ATLETISMO CUENCA

7 18 11,28 224 ALVARO DEL BARRIO ARTAL 2008 SUB-12 MASC DEA-3682 CRISTO REY ATLETISMO

8 24 12,11 290 SERGIO PEREZ AMEZCUA 2007 SUB-12 MASC JUVENTUD ATLETICA GUADIX

9 26 12,37 277 MARCOS VAQUERIZO ROMÁN 2007 SUB-12 MASC BU201688 IMAGE FDR

10 27 12,59 232 MARCOS PINILLA PEREZ 2008 SUB-12 MASC DEA-3693 CRISTO REY ATLETISMO

11 31 13,14 383 GUILLERMO NEBOT PÉREZ 2008 SUB-12 MASC EV369 VALENCIA ESPORT

12 33 13,23 346 GABRIEL LEGAZ GRACIA 2007 SUB-12 MASC DEA-3577 SIMPLY SCORPIO 71

13 34 13,23 139 ADRIÁN CASCO ROQUE 2008 SUB-12 MASC AXJ 14821 CA ALMENDRALEJO

14 38 14,00 367 MIGUEL ALCÓN ALBERT 2008 SUB-12 MASC EV367 VALENCIA ESPORT

15 41 14,45 196 MARCOS BAOS VALENCIA 2007 SUB-12 MASC 44113 CLUB ATLETISMO CALATRAVA

16 46 16,01 251 RODRIGO GOMEZ HUERTA 2008 SUB-12 MASC SM5290 EDM CAYON HELIOS DICA
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RESULTADOS       PRUEBA: MARCHA SUB-14 MASCULINA      Distancia: 2km.     Hora:18'50         

PUESTO P GRAL TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS AÑO CATEGORÍA LICENCIA CLUB

1 1 10,04 67 ASIER DÍAZ DE DIEGO 2005 SUB-14 MASC CU-2033 ATLETISMO CUENCA

2 2 10,08 216 ALEX CEMBORAIN 2006 SUB-14 MASC CL74165 CLUB ATLETISMO VILADECANS

3 3 10,11 306 JUAN LUIS ALCARAZ HERMOSILLA 2006 SUB-14 MASC MU-15773 NUTRIBAN SOCIEDAD ATLETICA ALCANTARILLA

4 7 10,37 98 DAVID MARTINEZ ZARZA 2006 SUB-14 MASC M-6722 C.A. SUANZES SAN BLAS

5 8 10,45 355 ALEXIS SALMERON MORENO 2005 SUB-14 MASC MU 15087 UCAM-ATHLEO CIEZA

6 9 10,50 363 RAÚL MATILLA GARCÍA 2005 SUB-14 MASC L 4897 UNIVERSIDAD DE LEÓN SPRINT ATLETISMO

7 10 11,09 242 CARLOS GONZALEZ GALAN 2005 SUB-14 MASC MA8071 CUEVA DE NERJA U.M.A

8 13 11,13 325 JORDI SANFELIX ALCACER 2005 SUB-14 MASC V23334 PLAYAS DE CASTELLON

9 14 11,15 385 TEO PÉREZ ALMARZA 2006 SUB-14 MASC EV458 VALENCIA ESPORT

10 16 11,19 44 FERNANDO DE DIEGO DE DOMINGO 2006 SUB-14 MASC BUD201959 ARANDA-CONDADO DE HAZA-IBERCAJA

11 17 11,25 127 MARCOS ALCANTARILLA GARCIA 2006 SUB-14 MASC EV986 C.A.ELS SITGES - BURJASSOT

12 19 11,33 345 ALVARO LEGAZ GRACIA 2005 SUB-14 MASC DEA-4574 SIMPLY SCORPIO 71

13 20 11,39 293 ESTEBAN TOMÁS GARCÍA 2005 SUB-14 MASC T GR 4474 JUVENTUD ATLETICA GUADIX

14 21 12,06 502 JULIAN USME GOMEZ 2005 SUB-14 MASC GR4687 CIUDAD DE MOTRIL

15 22 12,08 371 PEDRO DE LOÑO GISBERT 2005 SUB-14 MASC EV402 VALENCIA ESPORT

16 23 12,09 399 MARIO VIECO TABERNER 2005 SUB-14 MASC EV422 VALENCIA ESPORT

17 25 12,35 74 ADRIÁN SEVILLA JIMÉNEZ 2005 SUB-14 MASC CU-2040 ATLETISMO CUENCA

18 29 13,09 208 RUBEN SCURTU GARCIA 2006 SUB-14 MASC TM2178 CLUB ATLETISMO LEGANES

19 30 13,12 162 MANEL ZAMORA SILVA 2006 SUB-14 MASC EX7628 CA ALMENDRALEJO

20 32 13,20 226 MIGUEL GONZALEZ PINILLA 2005 SUB-14 MASC DEA-4625 CRISTO REY ATLETISMO

21 35 13,40 22 VICTOR GAMEZ PAREDES 2006 SUB-14 MASC M7339 A.D.MARATHON

22 36 13,46 388 JOAN QUEROL SERRANO 2006 SUB-14 MASC EV400 VALENCIA ESPORT

23 37 13,59 87 VÍCTOR MORENO CORTES 2005 SUB-14 MASC M2846 ATLETISMO MORALZARZAL

24 43 14,49 296 JORGE ALONSO PEREZ 2005 SUB-14 MASC 4990 LIBERBANK-C.A.TOLEDO

25 45 15,33 377 JOAQUÍN LATRE SANMARTÍN 2006 SUB-14 MASC EV354 VALENCIA ESPORT

26 47 17,38 389 JOEL QUEROL SERRANO 2006 SUB-14 MASC EV399 VALENCIA ESPORT
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RESULTADOS         PRUEBA: MARCHA SUB-16 Y SUB-18 FEMENINA     Distancia: 5km.  Hora: 18'10

P GRAL TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS AÑO CATEGORÍA LICENCIA

1 25,56 152 ANA PULGARIN CARDENO 2001 SUB-18 FEM EX 6852

2 25,57 40 SOFIA RODRÍGUEZ HERNÁNDEZ 2001 SUB-18 FEM GR4514

3 25,57 84 ALICIA LUMBRERAS GONZÁLEZ 2002 SUB-18 FEM M 4553

4 26,25 75 IRIA RIVAS IGLESIAS 2001 SUB-18 FEM GA769064

5 26,27 203 Mª TERESA MORATA MORENO 2001 SUB-18 FEM CO 2245

6 26,28 201 MARÍA MOYA DEL CAMPO 2002 SUB-18 FEM CR4802

7 26,35 169 CELIA VILCHEZ FERRARI 2002 SUB-18 FEM 8296

8 27,03 186 LUCIA REDONDO ARDID 2003 SUB-16 FEM M6865

9 27,10 326 PAULA VICIANO CANSINO 2002 SUB-18 FEM CS7697

10 27,13 192 SILVIA VILLAR NIETO 2004 SUB-16 FEM M9851

11 27,13 381 BLANCA MICÓ LAMBIES 2001 SUB-18 FEM V21462

12 27,14 161 LAURA VIDAL LÓPEZ 2002 SUB-18 FEM EX 7022

13 27,17 153 EVA SANABRIA SANCHEZ 2004 SUB-16 FEM EX 7019

14 27,18 248 ESTELA CARRAL BERBIL 2001 SUB-18 FEM S10552

15 27,19 17 VERÓNICA FERNANDEZ FERNANDEZ 2004 SUB-16 FEM O-8341

16 27,42 360 SARA BARDAL SANABRIA 2002 SUB-18 FEM L 4816

17 27,47 375 ANA GUAITA GUAITA 2001 SUB-18 FEM V21365

18 27,50 155 SARA SANTILLANA GARROTE 2002 SUB-18 FEM EX 7021

19 27,59 97 CANDELA LOPEZ-OSA LOPEZ 2004 SUB-16 FEM M6903

20 28,01 24 SANDRA MANZANO ARMENTEROS 2002 SUB-18 FEM M2608

21 28,07 165 LAURA GUTIERREZ ROMERO 2003 SUB-16 FEM CT25875

22 28,17 211 LAURA SANZ ULLOA 2003 SUB-16 FEM VA8770

23 28,19 28 NEREA PARREÑO DIEZ 2004 SUB-16 FEM M7095

24 28,20 336 MAIDER ETXEBERRIA LIZARBE 2003 SUB-16 FEM NA 15552

25 28,21 33 ALBA ESPAÑA CANO 2003 SUB-16 FEM M1592

26 28,36 294 MARÍA TOMÁS GARCÍA 2002 SUB-18 FEM GR 4072

27 28,36 54 MARTA SANCHEZ VERGARA 2002 SUB-18 FEM M7780

28 28,45 387 ÁFRICA PÉREZ PIÑAGA 2004 SUB-16 FEM V23338
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29 29,18 271 NEREA PRIETO GUIMARA 2001 SUB-18 FEM BU3980

30 29,25 341 PILAR ALONSO PORTA 2002 SUB-18 FEM AR-3178

31 29,32 99 NEREA MARTINEZ ZARZA 2004 SUB-16 FEM M-6720

32 29,41 323 LULA PERIS MAJEWSKA 2003 SUB-16 FEM CS7971

33 30,12 126 IRENE ALCANTARILLA GARCIA 2003 SUB-16 FEM V22224

34 30,17 265 JIMENA DE LA FUENTE ARROYO 2002 SUB-18 FEM BU74005

35 30,24 234 ANAE RATABOUIL LECARDONNEL 2003 SUB-16 FEM DEA5197

36 30,29 316 EMMA FOIX RUIZ 2004 SUB-16 FEM O

37 30,31 221 VIOLETA RODRIGUEZ JIMÉNEZ 2003 SUB-16 FEM CL77221

38 30,41 113 NORA KENNECH BELDA 2001 SUB-18 FEM A11204

39 30,47 222 CRISTINA SÁNCHEZ MONTALBAN 2004 SUB-16 FEM CL-85335

40 30,48 214 MARÍA CASASOLA MARTÍNEZ 2002 SUB-18 FEM CT25745

41 30,48 57 ZAIRA ZAFRA OROSA 2001 SUB-18 FEM V21982

42 30,51 356 ERIKA SALMERON MORENO 2002 SUB-18 FEM MU 15088

43 31,07 337 ELISA GARCIA GORRI 2003 SUB-16 FEM NA 15553

44 31,08 331 ISABEL BERRUETA ARISTU 2003 SUB-16 FEM NA 15547

45 31,23 45 CANDELA ESTEBAN BRAVO 2004 SUB-16 FEM BU4081

46 31,30 56 ALEXANDRA EMILOVA MARINOVA 2003 SUB-16 FEM V22170

47 31,39 47 MARINA PORTUGAL ANDRES 2004 SUB-16 FEM BU4251

48 31,40 503 PAULA BALUGO ROJO 2004 SUB-16 FEM M6998
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RESULTADOS         PRUEBA: MARCHA SUB-16 Y SUB-18 FEMENINA     Distancia: 5km.  Hora: 18'10

49 31,42 109 LAURA CHICHELL GÓMEZ 2004 SUB-16 FEM EV453

50 31,43 303 SILVIA PEÑALVER NIETO 2003 SUB-16 FEM GU2029

51 31,53 204 LAURA OLIVARES CARRAMOLINO 2002 SUB-18 FEM CR 4988

52 32,03 210 ANDREA SORIANO QUILES 2001 SUB-18 FEM V21474

53 32,05 362 CELIA GUTIÉRREZ RODRÍGUEZ 2004 SUB-16 FEM LD201029

54 32,09 252 EVA GONZALEZ KLOCHKO 2003 SUB-16 FEM S10856

55 32,49 206 PAULA CALVO-FERNÁNDEZ GARCÍA 2002 SUB-18 FEM M4729

56 33,26 255 DANIELA PRIETO SAINZ 2003 SUB-16 FEM S10858

57 33,32 268 LAURA GARCÍA VIVAR 2003 SUB-16 FEM BU4204

58 33,39 220 JANA LÓPEZ CASAS 2004 SUB-16 FEM CL77215

59 33,39 246 CARLA CERRA MONTOYA 2003 SUB-16 FEM A 11586

60 34,05 213 CANDELA CÁRDENAS ARRAIGADA 2004 SUB-16 FEM CL86766

61 34,11 66 ELENA CÓRDOBA GÓMEZ 2003 SUB-16 FEM 20112

62 34,11 322 LLEDÓ PACHECO TRILLES 2003 SUB-16 FEM CS7970

63 34,35 332 NAROA BUJANDA HUARTE 2004 SUB-16 FEM NA15735

64 34,54 339 ADRIANA IBARROLA GOICOECHEA 2004 SUB-16 FEM NA15595

65 37,09 330 NAHIA AZCONA URQUIOLA 2004 SUB-16 FEM NA15605

66 38,51 338 NEREA GOICOECHEA LARRASOAÑA 2004 SUB-16 FEM NA15730

67 41,23 105 LUCIA RUIZ NIETO 2003 SUB-16 FEM CR6012
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RESULTADOS         PRUEBA: MARCHA SUB-16 Y SUB-18 FEMENINA     Distancia: 5km.  Hora: 18'10

CLUB

CA ALMENDRALEJO

ADA GUADIX 

ATLETISMO MORALZARZAL

ATLETISMO FEMENINO CELTA

CLUB ATLETISMO CORDOBÉS

CLUB ATLETISMO CALATRAVA

CAP ALCOBENDAS

CLUB ATLETISMO ALCORCON 

PLAYAS DE CASTELLON

CLUB ATLETISMO ALCORCON 

VALENCIA ESPORT

CA ALMENDRALEJO

CA ALMENDRALEJO

EDM CAYON HELIOS DICA

A.D. GIJON ATLETISMO

UNIVERSIDAD DE LEÓN SPRINT ATLETISMO

VALENCIA ESPORT

CA ALMENDRALEJO

C.A. SUANZES SAN BLAS

A.D.MARATHON

CA VIC

CLUB ATLETISMO VALLADOLID

A.D.MARATHON

SELECCION NAVARRA

AD SPRINT 

JUVENTUD ATLETICA GUADIX

ASOCIACION ATLETICA DE MOSTOLES 

VALENCIA ESPORT
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IMAGE FDR

SIMPLY SCORPIO 71

C.A. SUANZES SAN BLAS

PLAYAS DE CASTELLON

C.A.ELS SITGES - BURJASSOT

IMAGE FDR

CRISTO REY ATLETISMO

PLAYAS DE CASTELLON

CLUB ATLETISMO VILADECANS

C.A. MILLENNIUM TORREVIEJA

CLUB ATLETISMO VILADECANS

CLUB ATLETISMO VILADECANS

AT SAFOR DELIKIA SPORT

UCAM-ATHLEO CIEZA

SELECCION NAVARRA

SELECCION NAVARRA

ARANDA-CONDADO DE HAZA-IBERCAJA

AT SAFOR DELIKIA SPORT

ARANDA-CONDADO DE HAZA-IBERCAJA

A.D. MARATHON
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RESULTADOS         PRUEBA: MARCHA SUB-16 Y SUB-18 FEMENINA     Distancia: 5km.  Hora: 18'10

C.A. L'ELIANA

MELIZ SPORT

CLUB ATLETISMO CRIPTANA

CLUB ATLETISMO TORRENT (VALENCIA)

UNIVERSIDAD DE LEÓN SPRINT ATLETISMO

EDM CAYON HELIOS DICA

CLUB ATLETISMO GRUPO OASIS TRES CANTOS

EDM CAYON HELIOS DICA

IMAGE FDR

CLUB ATLETISMO VILADECANS

DIANIUM

CLUB ATLETISMO VILADECANS

ATLETISMO CUENCA

PLAYAS DE CASTELLON

SELECCION NAVARRA

SELECCION NAVARRA

SELECCION NAVARRA

SELECCION NAVARRA

C.A. #MARCAPUERTOLLANO
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RESULTADOS         PRUEBA: MARCHA SUB-16  FEMENINA   Distancia: 5km.  Hora: 18'10

PUESTO P GRAL TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS AÑO CATEGORÍA LICENCIA

1 8 27,03 186 LUCIA REDONDO ARDID 2003 SUB-16 FEM M6865

2 10 27,13 192 SILVIA VILLAR NIETO 2004 SUB-16 FEM M9851

3 12 27,17 153 EVA SANABRIA SANCHEZ 2004 SUB-16 FEM EX 7019

4 14 27,19 17 VERÓNICA FERNANDEZ FERNANDEZ 2004 SUB-16 FEM O-8341

5 18 27,59 97 CANDELA LOPEZ-OSA LOPEZ 2004 SUB-16 FEM M6903

6 20 28,07 165 LAURA GUTIERREZ ROMERO 2003 SUB-16 FEM CT25875

7 21 28,17 211 LAURA SANZ ULLOA 2003 SUB-16 FEM VA8770

8 22 28,19 28 NEREA PARREÑO DIEZ 2004 SUB-16 FEM M7095

9 23 28,20 336 MAIDER ETXEBERRIA LIZARBE 2003 SUB-16 FEM NA 15552

10 24 28,21 33 ALBA ESPAÑA CANO 2003 SUB-16 FEM M1592

11 27 28,45 387 ÁFRICA PÉREZ PIÑAGA 2004 SUB-16 FEM V23338

12 30 29,32 99 NEREA MARTINEZ ZARZA 2004 SUB-16 FEM M-6720

13 31 29,41 323 LULA PERIS MAJEWSKA 2003 SUB-16 FEM CS7971

14 32 30,12 126 IRENE ALCANTARILLA GARCIA 2003 SUB-16 FEM V22224

15 34 30,24 234 ANAE RATABOUIL LECARDONNEL 2003 SUB-16 FEM DEA5197

16 35 30,29 316 EMMA FOIX RUIZ 2004 SUB-16 FEM O

17 36 30,31 221 VIOLETA RODRIGUEZ JIMÉNEZ 2003 SUB-16 FEM CL77221

18 38 30,47 222 CRISTINA SÁNCHEZ MONTALBAN 2004 SUB-16 FEM CL-85335

19 42 31,07 337 ELISA GARCIA GORRI 2003 SUB-16 FEM NA 15553

20 43 31,08 331 ISABEL BERRUETA ARISTU 2003 SUB-16 FEM NA 15547

21 44 31,23 45 CANDELA ESTEBAN BRAVO 2004 SUB-16 FEM BU4081

22 45 31,30 56 ALEXANDRA EMILOVA MARINOVA 2003 SUB-16 FEM V22170

23 46 31,39 47 MARINA PORTUGAL ANDRES 2004 SUB-16 FEM BU4251

24 47 31,40 503 PAULA BALUGO ROJO 2004 SUB-16 FEM M6998

25 48 31,42 109 LAURA CHICHELL GÓMEZ 2004 SUB-16 FEM EV453

26 49 31,43 303 SILVIA PEÑALVER NIETO 2003 SUB-16 FEM GU2029

27 52 32,05 362 CELIA GUTIÉRREZ RODRÍGUEZ 2004 SUB-16 FEM LD201029

28 53 32,09 252 EVA GONZALEZ KLOCHKO 2003 SUB-16 FEM S10856
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29 55 33,26 255 DANIELA PRIETO SAINZ 2003 SUB-16 FEM S10858

30 56 33,32 268 LAURA GARCÍA VIVAR 2003 SUB-16 FEM BU4204

31 57 33,39 220 JANA LÓPEZ CASAS 2004 SUB-16 FEM CL77215

32 58 33,39 246 CARLA CERRA MONTOYA 2003 SUB-16 FEM A 11586

33 59 34,05 213 CANDELA CÁRDENAS ARRAIGADA 2004 SUB-16 FEM CL86766

34 60 34,11 66 ELENA CÓRDOBA GÓMEZ 2003 SUB-16 FEM 20112

35 61 34,11 322 LLEDÓ PACHECO TRILLES 2003 SUB-16 FEM CS7970

36 62 34,35 332 NAROA BUJANDA HUARTE 2004 SUB-16 FEM NA15735

37 63 34,54 339 ADRIANA IBARROLA GOICOECHEA 2004 SUB-16 FEM NA15595

38 64 37,09 330 NAHIA AZCONA URQUIOLA 2004 SUB-16 FEM NA15605

39 65 38,51 338 NEREA GOICOECHEA LARRASOAÑA 2004 SUB-16 FEM NA15730

40 66 41,23 105 LUCIA RUIZ NIETO 2003 SUB-16 FEM CR6012
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RESULTADOS         PRUEBA: MARCHA SUB-16  FEMENINA   Distancia: 5km.  Hora: 18'10

CLUB

CLUB ATLETISMO ALCORCON 

CLUB ATLETISMO ALCORCON 

CA ALMENDRALEJO

A.D. GIJON ATLETISMO

C.A. SUANZES SAN BLAS

CA VIC

CLUB ATLETISMO VALLADOLID

A.D.MARATHON

SELECCION NAVARRA

AD SPRINT 

VALENCIA ESPORT

C.A. SUANZES SAN BLAS

PLAYAS DE CASTELLON

C.A.ELS SITGES - BURJASSOT

CRISTO REY ATLETISMO

PLAYAS DE CASTELLON

CLUB ATLETISMO VILADECANS

CLUB ATLETISMO VILADECANS

SELECCION NAVARRA

SELECCION NAVARRA

ARANDA-CONDADO DE HAZA-IBERCAJA

AT SAFOR DELIKIA SPORT

ARANDA-CONDADO DE HAZA-IBERCAJA

A.D. MARATHON

C.A. L'ELIANA

MELIZ SPORT

UNIVERSIDAD DE LEÓN SPRINT ATLETISMO

EDM CAYON HELIOS DICA
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EDM CAYON HELIOS DICA

IMAGE FDR

CLUB ATLETISMO VILADECANS

DIANIUM

CLUB ATLETISMO VILADECANS

ATLETISMO CUENCA

PLAYAS DE CASTELLON

SELECCION NAVARRA

SELECCION NAVARRA

SELECCION NAVARRA

SELECCION NAVARRA

C.A. #MARCAPUERTOLLANO
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RESULTADOS       PRUEBA: MARCHA SUB-18 FEMENINA     Distancia: 5km.  Hora: 18'10

PUESTO P GRAL TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS AÑO CATEGORÍA LICENCIA

1 1 25,56 152 ANA PULGARIN CARDENO 2001 SUB-18 FEM EX 6852

2 2 25,57 40 SOFIA RODRÍGUEZ HERNÁNDEZ 2001 SUB-18 FEM GR4514

3 3 25,57 84 ALICIA LUMBRERAS GONZÁLEZ 2002 SUB-18 FEM M 4553

4 4 26,25 75 IRIA RIVAS IGLESIAS 2001 SUB-18 FEM GA769064

5 5 26,27 203 Mª TERESA MORATA MORENO 2001 SUB-18 FEM CO 2245

6 6 26,28 201 MARÍA MOYA DEL CAMPO 2002 SUB-18 FEM CR4802

7 7 26,35 169 CELIA VILCHEZ FERRARI 2002 SUB-18 FEM 8296

8 9 27,10 326 PAULA VICIANO CANSINO 2002 SUB-18 FEM CS7697

9 11 27,13 381 BLANCA MICÓ LAMBIES 2001 SUB-18 FEM V21462

10 12 27,14 161 LAURA VIDAL LÓPEZ 2002 SUB-18 FEM EX 7022

11 14 27,18 248 ESTELA CARRAL BERBIL 2001 SUB-18 FEM S10552

12 16 27,42 360 SARA BARDAL SANABRIA 2002 SUB-18 FEM L 4816

13 17 27,47 375 ANA GUAITA GUAITA 2001 SUB-18 FEM V21365

14 18 27,50 155 SARA SANTILLANA GARROTE 2002 SUB-18 FEM EX 7021

15 20 28,01 24 SANDRA MANZANO ARMENTEROS 2002 SUB-18 FEM M2608

16 26 28,36 294 MARÍA TOMÁS GARCÍA 2002 SUB-18 FEM GR 4072

17 27 28,36 54 MARTA SANCHEZ VERGARA 2002 SUB-18 FEM M7780

18 29 29,18 271 NEREA PRIETO GUIMARA 2001 SUB-18 FEM BU3980

19 30 29,25 341 PILAR ALONSO PORTA 2002 SUB-18 FEM AR-3178

20 34 30,17 265 JIMENA DE LA FUENTE ARROYO 2002 SUB-18 FEM BU74005

21 38 30,41 113 NORA KENNECH BELDA 2001 SUB-18 FEM A11204

22 40 30,48 214 MARÍA CASASOLA MARTÍNEZ 2002 SUB-18 FEM CT25745

23 41 30,48 57 ZAIRA ZAFRA OROSA 2001 SUB-18 FEM V21982

24 42 30,51 356 ERIKA SALMERON MORENO 2002 SUB-18 FEM MU 15088

25 51 31,53 204 LAURA OLIVARES CARRAMOLINO 2002 SUB-18 FEM CR 4988

26 52 32,03 210 ANDREA SORIANO QUILES 2001 SUB-18 FEM V21474

27 55 32,49 206 PAULA CALVO-FERNÁNDEZ GARCÍA 2002 SUB-18 FEM M4729
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RESULTADOS       PRUEBA: MARCHA SUB-18 FEMENINA     Distancia: 5km.  Hora: 18'10

CLUB

CA ALMENDRALEJO

ADA GUADIX 

ATLETISMO MORALZARZAL

ATLETISMO FEMENINO CELTA

CLUB ATLETISMO CORDOBÉS

CLUB ATLETISMO CALATRAVA

CAP ALCOBENDAS

PLAYAS DE CASTELLON

VALENCIA ESPORT

CA ALMENDRALEJO

EDM CAYON HELIOS DICA

UNIVERSIDAD DE LEÓN SPRINT ATLETISMO

VALENCIA ESPORT

CA ALMENDRALEJO

A.D.MARATHON

JUVENTUD ATLETICA GUADIX

ASOCIACION ATLETICA DE MOSTOLES 

IMAGE FDR

SIMPLY SCORPIO 71

IMAGE FDR

C.A. MILLENNIUM TORREVIEJA

CLUB ATLETISMO VILADECANS

AT SAFOR DELIKIA SPORT

UCAM-ATHLEO CIEZA

CLUB ATLETISMO CRIPTANA

CLUB ATLETISMO TORRENT (VALENCIA)

CLUB ATLETISMO GRUPO OASIS TRES CANTOS
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                         RESULTADOS   PRUEBA: MARCHA SUB-16 Y SUB-18 MASCULINA      Distancia: 5km.  Hora: 17'35

P GRAL TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS AÑO CATEGORÍA LICENCIA CLUB

1 23,00 149 JOSÉ MANUEL NARANJO MURILLO 2001 SUB-18 MASC EX 6814 CA ALMENDRALEJO

2 23,08 261 JOSE MESTRE MARTIN 2001 SUB-18 MASC M-8992 GRUPO EMPLEO PAMPLONA AT

3 23,08 308 PEDRO CONESA CERON 2001 SUB-18 MASC MU-18826 NUTRIBAN SOCIEDAD ATLETICA ALCANTARILLA

4 23,23 131 JORGE LOPEZ DE LA CUEVA 2002 SUB-18 MASC V21360 C.A.ELS SITGES - BURJASSOT

5 23,35 260 FERNANDO MONTEJO GARCÉS DE MARCILLA 2002 SUB-18 MASC M 3475 FC BARCELONA

6 23,39 133 FRANCISCO SOSPEDRA ESCAT 2001 SUB-18 MASC V21354 C.A.ELS SITGES - BURJASSOT

7 23,41 72 PABLO PASTOR MARÍN 2003 SUB-16 MASC CU-2003 ATLETISMO CUENCA

8 23,52 167 RODRIGO GIL URIARTE 2001 SUB-18 MASC 409 CAP ALCOBENDAS

9 23,58 319 SERGIO MARTINEZ MARTINAVARRO 2002 SUB-18 MASC CS7588 PLAYAS DE CASTELLON

10 24,05 287 JOSÉ LUIS HIDALGO RODRÍGUEZ 2002 SUB-18 MASC GR 4228 JUVENTUD ATLETICA GUADIX

11 24,13 292 JUAN FRANCISCO SOTO EGEA 2003 SUB-16 MASC GR 4218 JUVENTUD ATLETICA GUADIX

12 24,48 350 IGNACIO VILLEGAS DE MIQUEL 2001 SUB-18 MASC M 9697 C.A. SUANZES SAN BLAS

13 24,51 147 MANUEL MONTERRUBIO DE LA COBA 2002 SUB-18 MASC EX 6868 CA ALMENDRALEJO

14 24,55 175 FRANCISCO ESPIN VALERA 2004 SUB-16 MASC MU 15247 CEHEGIN ATLETISMO

15 25,09 18 DANIEL DE LUCAS CHANQUET 2002 SUB-18 MASC M8741 A.D.MARATHON

16 25,10 184 GUILLERMO LOPEZ HUERGA 2003 SUB-16 MASC M6863 CLUB ATLETISMO ALCORCON 

17 25,16 343 RAUL JIMENO RIVERA 2003 SUB-16 MASC AR 3185 SIMPLY SCORPIO 71

18 25,17 400 RODRIGO SANTAELENA GARCÍA 2003 SUB-16 MASC SG4193 VENTA MAGULLO - SEGOVIA

19 25,22 209 ADRIÁN PÉREZ CORTÉS 2002 SUB-18 MASC CA 1496 CLUB ATLETISMO LINENSE

20 25,24 317 SERGI GONZALVEZ ALBIOL 2002 SUB-18 MASC CS7690 PLAYAS DE CASTELLON

21 25,32 397 FRANCISCO TORNOS LLORET 2003 SUB-16 MASC V22026 VALENCIA ESPORT

22 25,34 219 RUBEN LISTE HURTADO 2004 SUB-16 MASC CL80819 CLUB ATLETISMO VILADECANS

23 25,42 374 VÍCTOR GARCÍA FRANCÉS 2001 SUB-18 MASC V21459 VALENCIA ESPORT

24 25,46 164 PABLO SANZ RILLO 2002 SUB-18 MASC M9584 CA TORREJON DE ARDOZ

25 25,54 351 JUAN CARLOS DEL RIO HERNANDEZ 2001 SUB-18 MASC M9648 SUPER AMARA BIDASOA ATLETIKO TALDEA

26 26,03 305 OSCAR MARTINEZ RODRIGUEZ 2003 SUB-16 MASC T CL 82884 N PRATENC AA

27 26,14 34 ALEJANDRO GARCÍA MARTÍNEZ 2002 SUB-18 MASC GR4390 ADA GUADIX

28 26,15 380 IVÁN MERINO MARTÍNEZ 2001 SUB-18 MASC V21795 VALENCIA ESPORT
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29 26,23 312 RUBEN ALBIOL ALHAMBRA 2004 SUB-16 MASC CS8072 PLAYAS DE CASTELLON

30 26,45 160 JOAQUIN VELANDO AMOR 2002 SUB-18 MASC EX 6818 CA ALMENDRALEJO

31 26,51 198 ÁLVARO GUZMÁN RINCON 2001 SUB-18 MASC CR4844 CLUB ATLETISMO CALATRAVA

32 27,11 30 EMILIO RODRIGUEZ MARIN 2004 SUB-16 MASC M2659 A.D.MARATHON

33 27,20 347 MALICK SENE LAZARO 2002 SUB-18 MASC AR-3488 SIMPLY SCORPIO 71

34 27,29 181 JOSE MIGUEL RUIZ NIEVAS 2001 SUB-18 MASC GR 3786 CIUDAD DE MOTRIL

35 27,35 365 HUGO VILLADANGOS FERNÁNDEZ 2003 SUB-16 MASC L 4854 UNIVERSIDAD DE LEÓN SPRINT ATLETISMO

36 27,44 223 RUBEN VILLALONGA MARTÍNEZ 2004 SUB-16 MASC CL74180 CLUB ATLETISMO VILADECANS

37 27,45 247 TOMAS CALLEJO CUADRILLERO 2003 SUB-16 MASC S10853 EDM CAYON HELIOS DICA

38 27,49 275 DANIEL VALENZUELA SAÍZ 2004 SUB-16 MASC BU4027 IMAGE FDR

39 28,01 244 DAVID PÉREZ OSORIO 2003 SUB-16 MASC GR 5012 CUEVA DE NERJA U.M.A

40 28,07 94 GONZALO RODRIGUEZ SANCHEZ 2003 SUB-16 MASC EX 6997 C. A. ANDIAJOA TORREJONCILLO

41 28,28 143 MARIO LARA MORUNO 2004 SUB-16 MASC EX7161 CA ALMENDRALEJO

42 28,40 142 DAVID DELGADO ROMERO 2002 SUB-18 MASC EX 7004 CA ALMENDRALEJO

43 28,51 313 UNAI CAPDEVILA MARZA 2003 SUB-16 MASC CS7918 PLAYAS DE CASTELLON

44 28,56 20 MARCOS DIEZ DE PEDRO 2004 SUB-16 MASC M7009 A.D.MARATHON

45 29,30 269 DANIEL MERINO APARICIO 2003 SUB-16 MASC BU4109 IMAGE FDR

46 30,01 140 JORGE COLLADO LAGAR 2003 SUB-16 MASC EX 7157 CA ALMENDRALEJO

47 30,03 193 JUSTO DOMINGUEZ RAJA 2004 SUB-16 MASC EX 7186 C.A. ANDIAJOA TORREJONCILLO

48 31,56 103 ROBERTO BONILLO AYUSO 2003 SUB-16 MASC CR5099 C.A. #MARCAPUERTOLLANO

49 32,19 370 DARIO CALDERÓN TORNERO 2003 SUB-16 MASC V22468 VALENCIA ESPORT
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                                          RESULTADOS      PRUEBA: MARCHA SUB-16 MASCULINA   Distancia: 5km.  Hora: 17'35

PUESTO P GRAL TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS AÑO CATEGORÍA LICENCIA CLUB

1 7 23,41 72 PABLO PASTOR MARÍN 2003 SUB-16 MASC CU-2003 ATLETISMO CUENCA

2 11 24,13 292 JUAN FRANCISCO SOTO EGEA 2003 SUB-16 MASC GR 4218 JUVENTUD ATLETICA GUADIX

3 14 24,55 175 FRANCISCO ESPIN VALERA 2004 SUB-16 MASC MU 15247 CEHEGIN ATLETISMO

4 16 25,10 184 GUILLERMO LOPEZ HUERGA 2003 SUB-16 MASC M6863 CLUB ATLETISMO ALCORCON 

5 17 25,16 343 RAUL JIMENO RIVERA 2003 SUB-16 MASC AR 3185 SIMPLY SCORPIO 71

6 18 25,17 400 RODRIGO SANTAELENA GARCÍA 2003 SUB-16 MASC SG4193 VENTA MAGULLO - SEGOVIA

7 21 25,32 397 FRANCISCO TORNOS LLORET 2003 SUB-16 MASC V22026 VALENCIA ESPORT

8 22 25,34 219 RUBEN LISTE HURTADO 2004 SUB-16 MASC CL80819 CLUB ATLETISMO VILADECANS

9 26 26,03 305 OSCAR MARTINEZ RODRIGUEZ 2003 SUB-16 MASC T CL 82884 N PRATENC AA

10 29 26,23 312 RUBEN ALBIOL ALHAMBRA 2004 SUB-16 MASC CS8072 PLAYAS DE CASTELLON

11 32 27,11 30 EMILIO RODRIGUEZ MARIN 2004 SUB-16 MASC M2659 A.D.MARATHON

12 35 27,35 365 HUGO VILLADANGOS FERNÁNDEZ 2003 SUB-16 MASC L 4854 UNIVERSIDAD DE LEÓN SPRINT ATLETISMO

13 36 27,44 223 RUBEN VILLALONGA MARTÍNEZ 2004 SUB-16 MASC CL74180 CLUB ATLETISMO VILADECANS

14 37 27,45 247 TOMAS CALLEJO CUADRILLERO 2003 SUB-16 MASC S10853 EDM CAYON HELIOS DICA

15 38 27,49 275 DANIEL VALENZUELA SAÍZ 2004 SUB-16 MASC BU4027 IMAGE FDR

16 39 28,01 244 DAVID PÉREZ OSORIO 2003 SUB-16 MASC GR 5012 CUEVA DE NERJA U.M.A

17 40 28,07 94 GONZALO RODRIGUEZ SANCHEZ 2003 SUB-16 MASC EX 6997 C. A. ANDIAJOA TORREJONCILLO

18 41 28,28 143 MARIO LARA MORUNO 2004 SUB-16 MASC EX7161 CA ALMENDRALEJO

19 43 28,51 313 UNAI CAPDEVILA MARZA 2003 SUB-16 MASC CS7918 PLAYAS DE CASTELLON

20 44 28,56 20 MARCOS DIEZ DE PEDRO 2004 SUB-16 MASC M7009 A.D.MARATHON

21 45 29,30 269 DANIEL MERINO APARICIO 2003 SUB-16 MASC BU4109 IMAGE FDR

22 46 30,01 140 JORGE COLLADO LAGAR 2003 SUB-16 MASC EX 7157 CA ALMENDRALEJO

23 47 30,03 193 JUSTO DOMINGUEZ RAJA 2004 SUB-16 MASC EX 7186 C.A. ANDIAJOA TORREJONCILLO

24 48 31,56 103 ROBERTO BONILLO AYUSO 2003 SUB-16 MASC CR5099 C.A. #MARCAPUERTOLLANO

25 49 32,19 370 DARIO CALDERÓN TORNERO 2003 SUB-16 MASC V22468 VALENCIA ESPORT
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                                      RESULTADOS      PRUEBA: MARCHA SUB-18 MASCULINA    Distancia: 5km.  Hora: 17'35

PUESTO P GRAL TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS AÑO CATEGORÍA LICENCIA CLUB

1 1 23,00 149 JOSÉ MANUEL NARANJO MURILLO 2001 SUB-18 MASC EX 6814 CA ALMENDRALEJO

2 2 23,08 261 JOSE MESTRE MARTIN 2001 SUB-18 MASC M-8992 GRUPO EMPLEO PAMPLONA AT

3 3 23,08 308 PEDRO CONESA CERON 2001 SUB-18 MASC MU-18826 NUTRIBAN SOCIEDAD ATLETICA ALCANTARILLA

4 4 23,23 131 JORGE LOPEZ DE LA CUEVA 2002 SUB-18 MASC V21360 C.A.ELS SITGES - BURJASSOT

5 5 23,35 260 FERNANDO MONTEJO GARCÉS DE MARCILLA 2002 SUB-18 MASC M 3475 FC BARCELONA

6 6 23,39 133 FRANCISCO SOSPEDRA ESCAT 2001 SUB-18 MASC V21354 C.A.ELS SITGES - BURJASSOT

7 8 23,52 167 RODRIGO GIL URIARTE 2001 SUB-18 MASC 409 CAP ALCOBENDAS

8 9 23,58 319 SERGIO MARTINEZ MARTINAVARRO 2002 SUB-18 MASC CS7588 PLAYAS DE CASTELLON

9 10 24,05 287 JOSÉ LUIS HIDALGO RODRÍGUEZ 2002 SUB-18 MASC GR 4228 JUVENTUD ATLETICA GUADIX

10 12 24,48 350 IGNACIO VILLEGAS DE MIQUEL 2001 SUB-18 MASC M 9697 C.A. SUANZES SAN BLAS

11 13 24,51 147 MANUEL MONTERRUBIO DE LA COBA 2002 SUB-18 MASC EX 6868 CA ALMENDRALEJO

12 15 25,09 18 DANIEL DE LUCAS CHANQUET 2002 SUB-18 MASC M8741 A.D.MARATHON

13 19 25,22 209 ADRIÁN PÉREZ CORTÉS 2002 SUB-18 MASC CA 1496 CLUB ATLETISMO LINENSE

14 20 25,24 317 SERGI GONZALVEZ ALBIOL 2002 SUB-18 MASC CS7690 PLAYAS DE CASTELLON

15 23 25,42 374 VÍCTOR GARCÍA FRANCÉS 2001 SUB-18 MASC V21459 VALENCIA ESPORT

16 24 25,46 164 PABLO SANZ RILLO 2002 SUB-18 MASC M9584 CA TORREJON DE ARDOZ

17 25 25,54 351 JUAN CARLOS DEL RIO HERNANDEZ 2001 SUB-18 MASC M9648 SUPER AMARA BIDASOA ATLETIKO TALDEA

18 27 26,14 34 ALEJANDRO GARCÍA MARTÍNEZ 2002 SUB-18 MASC GR4390 ADA GUADIX

19 28 26,15 380 IVÁN MERINO MARTÍNEZ 2001 SUB-18 MASC V21795 VALENCIA ESPORT

20 30 26,45 160 JOAQUIN VELANDO AMOR 2002 SUB-18 MASC EX 6818 CA ALMENDRALEJO

21 31 26,51 198 ÁLVARO GUZMÁN RINCON 2001 SUB-18 MASC CR4844 CLUB ATLETISMO CALATRAVA

22 33 27,20 347 MALICK SENE LAZARO 2002 SUB-18 MASC AR-3488 SIMPLY SCORPIO 71

23 34 27,29 181 JOSE MIGUEL RUIZ NIEVAS 2001 SUB-18 MASC GR 3786 CIUDAD DE MOTRIL

24 42 28,40 142 DAVID DELGADO ROMERO 2002 SUB-18 MASC EX 7004 CA ALMENDRALEJO
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                           RESULTADOS   PRUEBA: MARCHA ABSOLUTA  FEMENINA      Distancia: 5km.  Hora: 

17'00

  

P GRAL TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS AÑO CATEGORÍA LICENCIA CLUB

1 22,28 4 LAURA GARCIA-CARO LORENZO 1995 ABSOLUTA FEM H-2970 CIUDAD DE LEPE

2 22,35 8 MIRNA SUCELY ORTIZ FLORES 1987 ABSOLUTA FEM 266189 GUATEMALA

3 23,03 2 MARIA PEREZ GARCIA 1996 SUB-23 FEM GR3379 VALENCIA ESPORT

4 24,54 114 MARIA DIOLORES MARCOS VALERO 1979 MASTER FEM A9400 C.A. MILLENNIUM TORREVIEJA

5 25,18 353 PINAR POLO ROMERO 1993 ABSOLUTA FEM SG-3826 SUPER AMARA BIDASOA ATLETIKO TALDEA

6 25,30 321 ESTELA MATEA CLIMENT 1999 SUB-20 FEM V21449 PLAYAS DE CASTELLON

7 25,36 314 LLUNA CAPDEVILA MARZÁ 1998 SUB-23 FEM CS7240 PLAYAS DE CASTELLON

8 25,43 80 MARINA SILLEROS MESONERO 1998 SUB-23 FEM SA-4555 ATLETISMO IANUARIUS SALAMANCA

9 26,00 187 ALICIA SANCHEZ GUILARTE 2000 SUB-20 FEM M1301 CLUB ATLETISMO ALCORCON 

10 26,03 257 ANGELA RUIZ TERAN 1997 SUB-23 FEM S608 EDM CAYON HELIOS DICA

11 26,06 154 LAURA SANABRIA SÁNCHEZ 2000 SUB-20 FEM EX 6462 CA ALMENDRALEJO

12 26,46 15 ANGELA CARRION ANTOLI 1998 SUB-23 FEM MU14200 A.C. VINOS DOP JUMILLA

13 27,34 310 ELENA DÍAZ VELÁZQUEZ 1985 ABSOLUTA FEM M-55 OVIEDO ATLETISMO

14 27,58 273 PAULA SANTIDRIÁN SOLANA 1998 SUB-23 FEM BU3275 IMAGE FDR

15 28,07 352 CARMEN HERNANDEZ BURGOS 1969 MASTER FEM M1638 SUPER AMARA BIDASOA ATLETIKO TALDEA

16 28,25 48 YAIZA PORTUGAL ANDRES 2000 SUB-20 FEM BU3979 ARANDA-CONDADO DE HAZA-IBERCAJA

17 28,30 123 CARMEN MARTIN PIÑUELA 1966 MASTER FEM M-2487 C.A. SUANZES SAN BLAS

18 28,42 173 CARLA SANTAELENA GARCÍA 1996 SUB-23 FEM SG3961 CAS-CIUDAD DE SEGOVIA

19 29,03 95 ALMUDENA QUEJIDO GRAGERA 2000 SUB-20 FEM EX 5945 C. A. PERCEIANA EXTREMADURA

20 29,21 59 CLARISA ALCAIRE ERNST 1968 MASTER FEM M2336 CLUB ATLETISMO ALCORCON 

21 29,31 280 LAURA CORTÉS HUALDE 1998 SUB-23 FEM AR2496 INTEC ZOITI

22 29,40 256 AFRICA RODRIGUEZ ARROYO 1969 MASTER FEM S10544 EDM CAYON HELIOS DICA

23 30,01 315 Mª DESEADA CLIMENT CHAFER 1964 MASTER FEM V21761 PLAYAS DE CASTELLON

24 30,02 135 ISABEL RUIZ-AYUCAR SEIFERT 1964 MASTER FEM M8911 C.A.GRUPO OASIS TRES CANTOS

25 30,15 63 PATRICIA VILLALVA QUINTANA 1972 MASTER FEM M9957 CLUB ATLETISMO ALCORCON 

26 30,42 185 SONIA NIETO DIAZ 1975 MASTER FEM M9795 CLUB ATLETISMO ALCORCON 

27 31,12 111 CATHERINE DOHIG 1954 MASTER FEM MU 20098 C.A. MILLENNIUM TORREVIEJA

28 31,57 298 MARIA JOSE BRIZ RODRIGUEZ 1951 MASTER FEM M-1218 LYNZE PARLA
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29 32,03 151 MÓNICA PÉREZ LUNA 2000 SUB-20 FEM EX 7017 CA ALMENDRALEJO

30 32,43 62 GEORGGINA RICCA ALCAIRE 1999 SUB-20 FEM M2524 CLUB ATLETISMO ALCORCON 

31 33,19 108 MACARENA URIOL BATUECAS 1960 MASTER FEM EX 5316 C.A. BADAJOZ

32 34,38 61 AZUCENA LOPEZ ALMOROX 1958 MASTER FEM M 963 CLUB ATLETISMO ALCORCON 

33 34,53 21 GABRIELA ELENA DUGARU 2000 SUB-20 FEM M1157 A.D.MARATHON

34 35,01 82 MARIALUISA FERNÁNDEZ RUIZ 1973 MASTER FEM M4986 ATLETISMO MORALZARZAL

35 35,42 282 ASCENSION SIERRA MARCOS 1975 MASTER FEM JUVENTUD ATLETICA GUADIX

36 35,47 83 ANA MARÍA GONZÁLEZ GÓMEZ 1970 MASTER FEM M 4988 ATLETISMO MORALZARZAL

37 36,56 146 MARIA DEL CARMEN MERINO CARRIZOSA 1967 MASTER FEM EX 7322 CA ALMENDRALEJO

38 37,01 141 MARÍA JOSÉ DE CRUCES RAMOS 1970 MASTER FEM EX6339 CA ALMENDRALEJO
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                                          RESULTADOS   PRUEBA: MARCHA SUB-20  FEMENINA Distancia: 5km.   Hora: 17'00

  

PUESTO P GRAL TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS AÑO CATEGORÍA LICENCIA CLUB

1 6 25,30 321 ESTELA MATEA CLIMENT 1999 SUB-20 FEM V21449 PLAYAS DE CASTELLON

2 9 26,00 187 ALICIA SANCHEZ GUILARTE 2000 SUB-20 FEM M1301 CLUB ATLETISMO ALCORCON 

3 11 26,06 154 LAURA SANABRIA SÁNCHEZ 2000 SUB-20 FEM EX 6462 CA ALMENDRALEJO

4 16 28,25 48 YAIZA PORTUGAL ANDRES 2000 SUB-20 FEM BU3979 ARANDA-CONDADO DE HAZA-IBERCAJA

5 19 29,03 95 ALMUDENA QUEJIDO GRAGERA 2000 SUB-20 FEM EX 5945 C. A. PERCEIANA EXTREMADURA

6 29 32,03 151 MÓNICA PÉREZ LUNA 2000 SUB-20 FEM EX 7017 CA ALMENDRALEJO

7 30 32,43 62 GEORGGINA RICCA ALCAIRE 1999 SUB-20 FEM M2524 CLUB ATLETISMO ALCORCON 

8 33 34,53 21 GABRIELA ELENA DUGARU 2000 SUB-20 FEM M1157 A.D.MARATHON
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                                                     RESULTADOS   PRUEBA: MARCHA SUB-23 FEMENINA Distancia: 5km.   Hora: 17'00

  

PUESTO P GRAL TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS AÑO CATEGORÍA LICENCIA CLUB

1 3 23,03 2 MARIA PEREZ GARCIA 1996 SUB-23 FEM GR3379 VALENCIA ESPORT

2 7 25,36 314 LLUNA CAPDEVILA MARZÁ 1998 SUB-23 FEM CS7240 PLAYAS DE CASTELLON

3 8 25,43 80 MARINA SILLEROS MESONERO 1998 SUB-23 FEM SA-4555 ATLETISMO IANUARIUS SALAMANCA

4 10 26,03 257 ANGELA RUIZ TERAN 1997 SUB-23 FEM S608 EDM CAYON HELIOS DICA

5 12 26,46 15 ANGELA CARRION ANTOLI 1998 SUB-23 FEM MU14200 A.C. VINOS DOP JUMILLA

6 14 27,58 273 PAULA SANTIDRIÁN SOLANA 1998 SUB-23 FEM BU3275 IMAGE FDR

7 18 28,42 173 CARLA SANTAELENA GARCÍA 1996 SUB-23 FEM SG3961 CAS-CIUDAD DE SEGOVIA

8 21 29,31 280 LAURA CORTÉS HUALDE 1998 SUB-23 FEM AR2496 INTEC ZOITI
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                                                RESULTADOS   PRUEBA: MARCHA MASTER FEMENINA  Distancia: 5km.   Hora: 17'00

  

PUESTO P GRAL TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS AÑO CATEGORÍA LICENCIA

1 4 24,54 114 MARIA DIOLORES MARCOS VALERO 1979 MASTER FEM A9400

2 15 28,07 352 CARMEN HERNANDEZ BURGOS 1969 MASTER FEM M1638

3 17 28,30 123 CARMEN MARTIN PIÑUELA 1966 MASTER FEM M-2487

4 20 29,21 59 CLARISA ALCAIRE ERNST 1968 MASTER FEM M2336

5 22 29,40 256 AFRICA RODRIGUEZ ARROYO 1969 MASTER FEM S10544

6 23 30,01 315 Mª DESEADA CLIMENT CHAFER 1964 MASTER FEM V21761

7 24 30,02 135 ISABEL RUIZ-AYUCAR SEIFERT 1964 MASTER FEM M8911

8 25 30,15 63 PATRICIA VILLALVA QUINTANA 1972 MASTER FEM M9957

9 26 30,42 185 SONIA NIETO DIAZ 1975 MASTER FEM M9795

10 27 31,12 111 CATHERINE DOHIG 1954 MASTER FEM MU 20098

11 28 31,57 298 MARIA JOSE BRIZ RODRIGUEZ 1951 MASTER FEM M-1218

12 31 33,19 108 MACARENA URIOL BATUECAS 1960 MASTER FEM EX 5316

13 32 34,38 61 AZUCENA LOPEZ ALMOROX 1958 MASTER FEM M 963

14 34 35,01 82 MARIALUISA FERNÁNDEZ RUIZ 1973 MASTER FEM M4986

15 35 35,42 282 ASCENSION SIERRA MARCOS 1975 MASTER FEM

16 36 35,47 83 ANA MARÍA GONZÁLEZ GÓMEZ 1970 MASTER FEM M 4988

17 37 36,56 146 MARIA DEL CARMEN MERINO CARRIZOSA 1967 MASTER FEM EX 7322

18 38 37,01 141 MARÍA JOSÉ DE CRUCES RAMOS 1970 MASTER FEM EX6339
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                                                RESULTADOS   PRUEBA: MARCHA MASTER FEMENINA  Distancia: 5km.   Hora: 17'00

  

CLUB

C.A. MILLENNIUM TORREVIEJA

SUPER AMARA BIDASOA ATLETIKO TALDEA

C.A. SUANZES SAN BLAS

CLUB ATLETISMO ALCORCON 

EDM CAYON HELIOS DICA

PLAYAS DE CASTELLON

C.A.GRUPO OASIS TRES CANTOS

CLUB ATLETISMO ALCORCON 

CLUB ATLETISMO ALCORCON 

C.A. MILLENNIUM TORREVIEJA

LYNZE PARLA

C.A. BADAJOZ

CLUB ATLETISMO ALCORCON 

ATLETISMO MORALZARZAL

JUVENTUD ATLETICA GUADIX

ATLETISMO MORALZARZAL

CA ALMENDRALEJO

CA ALMENDRALEJO
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RESULTADOS   PRUEBA: MARCHA ABSOLUTA  MASCULINA    Distancia: 5km.     Hora: 16'30

P GRAL DORSAL TIEMPO NOMBRE APELLIDOS AÑO CATEGORÍA LICENCIA

1 1 20,38 DIEGO GARCÍA CARRERA 1996 SUB-23 MASC M-33

2 7 20,46 ERICK BERNABE BARRONDO GARCIA 1991 ABSOLUTA MASC 206979

3 3 20,48 ALBERTO AMEZCUA BALBOA 1992 ABSOLUTA MASC 2560-GR

4 9 20,51 JOSÉ IGNACIO DÍAZ VELÁZQUEZ 1979 MASTER MASC M 8531

5 243 21,21 PABLO OLIVA REQUENA 1996 SUB-23 MASC GR2849

6 329 21,38 MARIO SILLERO MESONERO 1990 ABSOLUTA MASC SA 4107

7 14 21,45 JOSÉ MANUEL PÉREZ RUBIO 1999 SUB-20 MASC GR-4319

8 11 22,01 JESÚS ANGEL GARCÍA BRAGADO 1969 MASTER MASC 11918 CAT

9 12 22,22 LUIS MANUEL PÉREZ OSORIO 1992 ABSOLUTA MASC GR-2715

10 369 22,36 ÁLVARO CALDERÓN TORNERO 2000 SUB-20 MASC V21170

11 318 22,44 ELOY HORNERO GALLENT 2000 SUB-20 MASC CS7536

12 263 23,01 VÍCTOR MANUEL CASTRO MATEO 1980 MASTER MASC CR4278

13 166 23,15 PABLO RODRÍGUEZ MARTÍN 1986 ABSOLUTA MASC SE9047

14 342 23,26 DANIEL JIMENO RIVERA 2000 SUB-20 MASC AR-2751

15 64 23,35 LEONARDO TORO LOPEZ 1967 MASTER MASC EX-5039

16 89 23,48 ÁLVARO DANTA DURÁN 1997 SUB-23 MASC EX 6457

17 171 23,49 MIGUEL PERIAÑEZ GARCÍA 1962 MASTER MASC EX5246

18 77 24,25 ALVARO LOPEZ NUÑEZ 1999 SUB-20 MASC M9888

19 241 24,40 JAVIER GARCÍA REQUENA 2000 SUB-20 MASC GR 4445

20 174 24,50 MANUEL LEÓN FERNÁNDEZ ORTIZ 1996 SUB-23 MASC EX 6007

21 19 25,20 JUAN MANUEL DE LUCAS PASALODOS 1966 MASTER MASC M24

22 137 25,34 ANTONIO PORCEL ARANA 1971 MASTER MASC VI2851

23 245 25,52 ENRIQUE SANTISTEBAN FERNÁNDEZ 1998 SUB-23 MASC GR-3160

24 32 25,52 ISRAEL HUNGRÍA NOTARIO 1977 MASTER MASC M9748

25 358 25,53 CARLOS ALCALÁ PENADÉS 1976 MASTER MASC M 8914

26 170 25,58 CARLOS JIMENEZ RODRÍGUEZ-WILLIAMS 2000 SUB-20 MASC EX6606

27 264 26,03 ADOLFO GARCÍA MARÍN 1963 MASTER MASC M5684

28 328 26,11 ALFONSO MARTÍN GONZÁLEZ 1999 SUB-20 MASC PA 3841
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29 76 26,20 ALEJANDRO CADENAS POZO 2000 SUB-20 MASC M9610

30 300 26,23 JOSÉ JAVIER RODRÍGUEZ MELCÓN 1966 MASTER MASC M10714

31 281 26,58 ANGEL RUATA MARTÍN 1957 MASTER MASC AR1818

32 286 26,59 FRANCISCO GARCÍA REQUENA 2000 SUB-20 MASC GR 4444

33 359 27,16 MIGUEL TATO RIVAS 2000 SUB-20 MASC M 5212

34 215 27,19 ALBERTO CEMBORAIN 1971 MASTER MASC CT1448

35 150 27,23 FRANCISCO PARRA ÁLVAREZ 1975 MASTER MASC EX 7164

36 348 27,45 JESUS JAVIER MORENO MATE 1957 MASTER MASC M900

37 125 28,04 FRANCISCO JULIO CARMONA GORDILLO 1978 MASTER MASC CO-3055

38 100 28,05 JOSE ANTONIO MESTRE RODRIGUEZ 1965 MASTER MASC M-2486

39 101 28,35 JORGE CUBERO ALARCÓN 1990 ABSOLUTA MASC LO 6905

40 29 28,45 ILDEFONSO RODRIGUEZ GARCIA 1965 MASTER MASC M7336

41 159 28,55 ERNESTO VELANDO AMOR 1998 SUB-23 MASC EX 6656

42 116 29,22 JUAN PEDRO SEGURA FERNÁNDEZ 1966 MASTER MASC A 11420

43 190 29,30 FELIX VILLAR CLAVERO 1974 MASTER MASC M9728

44 106 30,24 JOSE IGLESIAS INFANTES 1952 MASTER 65 MASC M 1190

45 349 30,50 FAUSTINO SANCHEZ GUINDO 1971 MASTER MASC M1855

46 158 31,13 CLAUDIO VELANDO AMOR 1964 MASTER MASC EX 6420

47 81 33,22 BENITO LEÓN GONZÁLEZ 1946 MASTER MASC M-3959

48 285 33,51 FRANCISCO GARCIA ORTEGA 1966 MASTER MASC GUADIX

Desc.230,7a 118 DESC. JOAQUIN VINAGRE VAZQUEZ 1973 MASTER MASC M1190
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RESULTADOS   PRUEBA: MARCHA ABSOLUTA  MASCULINA    Distancia: 5km.     Hora: 16'30

Desc.230,7a 16 DESC. FRANKLIN EDUARDO MINCHALA MACANCELA 1998 SUB-23 MASC MU20117

Desc.230,7a 291 DESC. MANUEL TOMAS PEREZ BOGAS 1964 MASTER MASC

2   de  42   de  4



                                                 

RESULTADOS   PRUEBA: MARCHA ABSOLUTA  MASCULINA    Distancia: 5km.     Hora: 16'30

CLUB

A.D.MARATHON

GUATEMALA

JUVENTUD ATLETICA GUADIX

FC BARCELONA

CUEVA DE NERJA U.M.A

REAL SOCIEDAD

JUVENTUD ATLETICA GUADIX

L,HOSPITALET ISS

FENT CAMÍ MISLATA

VALENCIA ESPORT

PLAYAS DE CASTELLON

HINACO MONZON

CAMACG

SIMPLY SCORPIO 71

ATLETISMO BADAJOZ

ATLETISMO NUMANTINO

CAPEX

ATLETISMO FUENLABRADA

CUEVA DE NERJA U.M.A

CD SURCO AVENTURA

A.D.MARATHON

C.A.PORTUGALETE 

CUEVA DE NERJA U.M.A

AA MÓSTOLES

UNION ATLETICA COSLADA

CAPEX

HINACO MONZON

PUENTECILLAS PALENCIA
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ATLETISMO FUENLABRADA

LYNZE PARLA

INTEC ZOITI

JUVENTUD ATLETICA GUADIX

UNION ATLETICA COSLADA

CLUB ATLETISMO VILADECANS

CA ALMENDRALEJO

SPARTAK GETAFE

C.A. SURCO AVENTURA CORDOBA 

C.A. SUANZES SAN BLAS

C.A BERONIA

A.D.MARATHON

CA ALMENDRALEJO

C.A. MILLENNIUM TORREVIEJA

CLUB ATLETISMO ALCORCON 

CLUB ATLETISMO ALCORCON 

C.A. SUANZES SAN BLAS

CA ALMENDRALEJO

ATLETISMO LYNZE PARLA

JUVENTUD ATLETICA GUADIX

C.A.ALCORCON
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RESULTADOS   PRUEBA: MARCHA ABSOLUTA  MASCULINA    Distancia: 5km.     Hora: 16'30

AC VINOS DOC JUMILLA

JUVENTUD ATLETICA GUADIX

4   de  44   de  4



                                                 

RESULTADOS   PRUEBA: MARCHA SUB-20  MASCULINA  Distancia: 5km.     Hora: 16'30

PUESTO P GRAL DORSAL TIEMPO NOMBRE APELLIDOS AÑO CATEGORÍA LICENCIA CLUB

1 7 14 21,45 JOSÉ MANUEL PÉREZ RUBIO 1999 SUB-20 MASC GR-4319 JUVENTUD ATLETICA GUADIX

2 10 369 22,36 ÁLVARO CALDERÓN TORNERO 2000 SUB-20 MASC V21170 VALENCIA ESPORT

3 11 318 22,44 ELOY HORNERO GALLENT 2000 SUB-20 MASC CS7536 PLAYAS DE CASTELLON

4 14 342 23,26 DANIEL JIMENO RIVERA 2000 SUB-20 MASC AR-2751 SIMPLY SCORPIO 71

5 18 77 24,25 ALVARO LOPEZ NUÑEZ 1999 SUB-20 MASC M9888 ATLETISMO FUENLABRADA

6 19 241 24,40 JAVIER GARCÍA REQUENA 2000 SUB-20 MASC GR 4445 CUEVA DE NERJA U.M.A

7 26 170 25,58 CARLOS JIMENEZ RODRÍGUEZ-WILLIAMS 2000 SUB-20 MASC EX6606 CAPEX

8 28 328 26,11 ALFONSO MARTÍN GONZÁLEZ 1999 SUB-20 MASC PA 3841 PUENTECILLAS PALENCIA

9 29 76 26,20 ALEJANDRO CADENAS POZO 2000 SUB-20 MASC M9610 ATLETISMO FUENLABRADA

10 32 286 26,59 FRANCISCO GARCÍA REQUENA 2000 SUB-20 MASC GR 4444 JUVENTUD ATLETICA GUADIX

11 33 359 27,16 MIGUEL TATO RIVAS 2000 SUB-20 MASC M 5212 UNION ATLETICA COSLADA
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RESULTADOS   PRUEBA: MARCHA SUB-23  MASCULINA Distancia: 5km.    Hora: 16'30

PUESTO P GRAL DORSAL TIEMPO NOMBRE APELLIDOS AÑO CATEGORÍA LICENCIA CLUB

1 1 1 20,38 DIEGO GARCÍA CARRERA 1996 SUB-23 MASC M-33 A.D.MARATHON

2 5 243 21,21 PABLO OLIVA REQUENA 1996 SUB-23 MASC GR2849 CUEVA DE NERJA U.M.A

3 16 89 23,48 ÁLVARO DANTA DURÁN 1997 SUB-23 MASC EX 6457 ATLETISMO NUMANTINO

4 20 174 24,50 MANUEL LEÓN FERNÁNDEZ ORTIZ 1996 SUB-23 MASC EX 6007 CD SURCO AVENTURA

5 23 245 25,52 ENRIQUE SANTISTEBAN FERNÁNDEZ 1998 SUB-23 MASC GR-3160 CUEVA DE NERJA U.M.A

6 41 159 28,55 ERNESTO VELANDO AMOR 1998 SUB-23 MASC EX 6656 CA ALMENDRALEJO

0 0 16 DESC. FRANKLIN EDUARDO MINCHALA MACANCELA 1998 SUB-23 MASC MU20117 AC VINOS DOC JUMILLA
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RESULTADOS   PRUEBA: MARCHA MASTER MASCULINO  Distancia: 5km.    Hora: 16'30

PUESTO P GRAL DORSAL TIEMPO NOMBRE APELLIDOS AÑO CATEGORÍA LICENCIA CLUB

1 4 9 20,51 JOSÉ IGNACIO DÍAZ VELÁZQUEZ 1979 MASTER MASC M 8531 FC BARCELONA

2 8 11 22,01 JESÚS ANGEL GARCÍA BRAGADO 1969 MASTER MASC 11918 CAT L,HOSPITALET ISS

3 12 263 23,01 VÍCTOR MANUEL CASTRO MATEO 1980 MASTER MASC CR4278 HINACO MONZON

4 15 64 23,35 LEONARDO TORO LOPEZ 1967 MASTER MASC EX-5039 ATLETISMO BADAJOZ

5 17 171 23,49 MIGUEL PERIAÑEZ GARCÍA 1962 MASTER MASC EX5246 CAPEX

6 21 19 25,20 JUAN MANUEL DE LUCAS PASALODOS 1966 MASTER MASC M24 A.D.MARATHON

7 22 137 25,34 ANTONIO PORCEL ARANA 1971 MASTER MASC VI2851 C.A.PORTUGALETE 

8 24 32 25,52 ISRAEL HUNGRÍA NOTARIO 1977 MASTER MASC M9748 AA MÓSTOLES

9 25 358 25,53 CARLOS ALCALÁ PENADÉS 1976 MASTER MASC M 8914 UNION ATLETICA COSLADA

10 27 264 26,03 ADOLFO GARCÍA MARÍN 1963 MASTER MASC M5684 HINACO MONZON

11 30 300 26,23 JOSÉ JAVIER RODRÍGUEZ MELCÓN 1966 MASTER MASC M10714 LYNZE PARLA

12 31 281 26,58 ANGEL RUATA MARTÍN 1957 MASTER MASC AR1818 INTEC ZOITI

13 34 215 27,19 ALBERTO CEMBORAIN 1971 MASTER MASC CT1448 CLUB ATLETISMO VILADECANS

14 35 150 27,23 FRANCISCO PARRA ÁLVAREZ 1975 MASTER MASC EX 7164 CA ALMENDRALEJO

15 36 348 27,45 JESUS JAVIER MORENO MATE 1957 MASTER MASC M900 SPARTAK GETAFE

16 37 125 28,04 FRANCISCO JULIO CARMONA GORDILLO 1978 MASTER MASC CO-3055 C.A. SURCO AVENTURA CORDOBA 

17 38 100 28,05 JOSE ANTONIO MESTRE RODRIGUEZ 1965 MASTER MASC M-2486 C.A. SUANZES SAN BLAS

18 40 29 28,45 ILDEFONSO RODRIGUEZ GARCIA 1965 MASTER MASC M7336 A.D.MARATHON

19 42 116 29,22 JUAN PEDRO SEGURA FERNÁNDEZ 1966 MASTER MASC A 11420 C.A. MILLENNIUM TORREVIEJA

20 43 190 29,30 FELIX VILLAR CLAVERO 1974 MASTER MASC M9728 CLUB ATLETISMO ALCORCON 

21 44 106 30,24 JOSE IGLESIAS INFANTES 1952 MASTER 65 MASC M 1190 CLUB ATLETISMO ALCORCON 

22 45 349 30,50 FAUSTINO SANCHEZ GUINDO 1971 MASTER MASC M1855 C.A. SUANZES SAN BLAS

23 46 158 31,13 CLAUDIO VELANDO AMOR 1964 MASTER MASC EX 6420 CA ALMENDRALEJO

24 47 81 33,22 BENITO LEÓN GONZÁLEZ 1946 MASTER MASC M-3959 ATLETISMO LYNZE PARLA

25 48 285 33,51 FRANCISCO GARCIA ORTEGA 1966 MASTER MASC GUADIX JUVENTUD ATLETICA GUADIX

0 0 118 DESC. JOAQUIN VINAGRE VAZQUEZ 1973 MASTER MASC M1190 C.A.ALCORCON

0 0 291 DESC. MANUEL TOMAS PEREZ BOGAS 1964 MASTER MASC JUVENTUD ATLETICA GUADIX
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